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Arg. xii Winnipeg, Manitoba: Onsdagen den 6 April No. 14
Blödande sår. Ea Nlrif flicka i V.cc or<-r 

Oeorgina Hewimon, försökte mör
da «in mod'-r. Hon erkände au 
brott och omtalade, huru många 
Unga flickor voro i sedligt afseen- 
de på oriU stig. Ett stort antal 
hade t. x. låtit fotografera sig nak
na. Fotografen bar haktats och 
omkring 300 porträtt konfiske
ra la.

Orand Trunk Pacific banan» in
genjörer synes balva varit i stånd 
att utstaka en fördelaktigare våg 
mellan Winnipeg och Lake Nepi- 
gon ån de som nyttjas af C. P. R. 
och C’. N. R.

I.aoo kalfvar konfiskerades 1 
Montreal som olämpliga för mcn- 
iiiakoföda.

Kineser halva »mngglau in från 
Canada till Förenta Staterna i 
lomma jårnvågsvagnar emellan 
Windsor och Detroit Eo stor 
”ring" var intresserad i saken, 
som af en händelse upptäckts.

C. P. R-s Inkomster under sista 
veckan i mars voro $926,000 mot 
$856,000 i fjol.

— Mr Whyte, bolagets andre 
president har nu tillkännagifvit 
att under denna sommars lopp 
skola fulländas: skenläggning och 
grusning al Arcola- Regina banan; 
Kirkella eller Pheasant Hill banan 
skall fullbordas från Esterhaz till 
Jumping Deer Creck, söder om 
Last Mountain Lake; 25 mil skola 
byggas österut från Wetaskiwin 
och Lacombe för att tillmötesgå 
de nye settlarnes kraf.

Början skall också göras på bo
lagets stora konst bevattningska
nal i Calgary distriktet. Den skall 
btffva 20 mil u>
60 fot bred. Vattnet skall tagas 
från Bow River, föras till Längden 
och Red Deer Creck. 300,000 
acrc skola bevattnas till en bör-

Oriktiga underrättelser halva $f,.<xt för boudjur. Denna 
spridt» angående stormens f"< ma måsie åtfölja applikationen, 
ödelae biand boskap i Medicine Angående uppköp af kreaturen 
Hat distriktet. Handelskammaren gkei det antingen så, att de re- 
i Medicine Hat har undersökt för »pektivn ordförandena för afvels- 
hållandena och funnit att förtur- förcningarne i Manitoba eller On 
ten måhanda kan belöpa sig till tario får i uppdrag att uppköpa 
18 proc. — icke 40 proc. begärda kreatur eller också kunna i

Flottorna hafva ej visat myc-sum. SENASTE WINNIPEG3-NYTT.
Den syn immigrantkaiten i Win

nipeg kommer att blilva iyra vå
ningar hög och kosta $10,000. 
Det skall byggas al tegel och stål, 
samt rymma 1,000 personer. 
Den är af sedd for den bättre klas
sen af immigranter.

ligare ju längre man väntar? Jag 
tror det knappast i.åtom oss höra **en lifaktighet sedan Togos sista 
hvad I tron om saken 1 Östern. En trisMyrkade försök attt stänga 
vänlig fråga.

-
Det var vår. Våt! Glädjens, 

hoppets, kärleken* tid! Våren In
gjuter ny lefnadslusi. ny förtrö
stan i den föraagdes bjärta. For- 
yngringena lid, allt Wlr liksom 
födt på nytt, allt känner lifvets 
■köna gåfvn 1 öfvcrHvallande 
mått: bröstet hojea, pulsen alår 
hastigare och roan inandas de fri
ska, lifgilvande dolt et na i fulla 
drag. Hvem kan beskrifva alla 
behag, alla känslor och intryck 
våren ingjuter ■ ett männiäko 
bröst!

Sådana känslor rörde sig väl if 
ven Inom alla i den lilla byn, då 
någonting hände, som kom leendet 
att dö på läppeme, det muntra 
skrattet att tystna och de ljusa 
anletena att förmörkas. Någon 
ting tragiskt hade händt, som 
midl i jublet öfver vår och lif kom 
en att lånka på höst och dod.

De voro ett ungt par, lifvet log 
emot dom, allt syntes ljust och 
förhoppningsfullt. Men hvem 
känner andras sorger, h vem väger 
andras bördot? Lifvets börda 
Wef för tung, krafterna sveko — 
------ Ensam ville han icke an
träda resan till en annan verld, 
han tog det käraste han ägde med 
sig på vägen: sin maka. Måhända 
var den tanken outhärdlig att 
lem na henne ensam kvar på val
platsen, där han stridt lifvets stora 
strid, men ej förmått segra.,..
En obesvarad fråga, en olöst gåta. 

Förtärliga disharmoni till våren!
Hvilka djupe, outplånliga såt 

för de nätmaate! De äroden man, 
som låg vid vägen blödande, sar
gad. Samtliga delta*» "pprikttgt 
i smärtan, andra falla hårda och 
elaka ord, ord, som skära likt 
knilvar, och åter andra döma och 
fördöma. Du som hör till de se
nare, jag frågar dig: hvem är din É*"- 
näaiaV Förvisso, du handlat mera 
illa an prästen och leviten: du till
fogat nya sår. Det ges andra sår 
än de, som tariva charpi och för
band, nämligen själens sår. De 
behöfva en onsorgsfullare vård, 
en skickligate läkare.

Hat du betänkt, du, som faller 
stränga doranr, att du lägger sten 
på böida, att du tillfogat nya sår, 
djupa och blödande? Jag bekla 
gar dig, stenhårda människa, 
hvars bjärta icke röres af andras 
olyckor och lidanden, 
kommer alven du en gäng att lig
ga full med såt, sargad t hjarta och 
kvalfyld själ. Hvar är då sama 
riten? Ja, må du icke förgälves 
blicka clter honom.

Se dig uoga för vid vägen och 
du skall finna många tillfällen att 
utöfva samarittjänst.

»Döm ej strax den vitseförda,
stolte broder med furakt!
Icke vågdo du den börda
ödet på hans skuldra lagt!"

Port Arthurs hamn.
E. GullamUr Alla tecken tyda på, att den 

förstt allvarsamme drabbningen 
kommet att stå vid Wiju, hvarest 
ryasarnc förskanaat sig. De ja- 
panesiska trupperna voro endast 
5 mil därifrån i måndags.

Redovisning
Eldsvåda härjade I söndags, rtt ””t*! farmare slå sig tillsa ni- 

påskdsgen, generalguvernörens mans och sanda ett uppköpare- 
bostad, Rideau Hall. som endåst ombud, bviiken då erhållet fri 
med möda räddades från fullkom
lig förstörelse.

Herr redakter.
A »hl lies v.rdsamt om plats i Mer 

rade tidning f r nedamUende
t-. . ,, , De FJreuade rikenas (Venereikonsulat

resa förutsatt att en vagnslast iQuetw:hlr Sr.n h;rm„i
uppkopes. tutandet af fflljan.te l.ijrag till de braau-

Som inskeppuiogen ej kommer i •u<|nie, Aaieaund:
Cenadns redaktir..........
Är K. Turwer, Winnipeg 
Från I!err Pastor A. 0. Olson, kol 

taga arrangemenis och applika ■ lekt fria s». Hv. Luthenks Be 
lions bör därför geunst goras till thesdaf6rmmli»gen. Rat Forteer
departeuentet. Emellertid kuu-j "nt ...... ..................i
na ej mer au två djur under dessa 
vitkor skeppas till en och samma P» < rh“d**
,. t r des vägnar ett varmt tack till d* välsin-

address, men om köparen är vil nede gifvarue.
lig att betala den fulla kostnaden Svensks och nor.ka G»n«r»lkoniuIatet
för transpoi teringen för det ofri- 1 Q“ebec den n mars 1904

.... . . . : RICHARD BAGGEga antalet kreatur kunna dessa
medfölja på samma gång. Trans-

C. P R:t landatfärer under mars
månsd uppgick till 14,827 aeres. 

•sw.uuo mau japanese,, i S sär- efter ett medelpris af *4.85. 
skilda armekårer äro i falt. Tis
dagens do-patcher Ullkäanagåfvo 
att de ryska trupperna älven p»r. 
dragit sig tillbaka från Wiju. De
hafva tydligen retirerat öfver Ya- Jngen växel till hand. En Im

migrant, tysk till börden, hade ej 
nog löspängar att betala sina bil
jetter och drog fram en bankväxel 
men som denna löd på — $14,000 
kunde denne ej växlas af biljettför
säljaren.

fader mar$ månad dogo I55 
personer, föddes 141 och vigdes 03Blfva år sedan nedbrann en bu

tik i McGregot ocb eldens upp 
komst har varit okänd tills här 
omdagen det i b ref tillkännagafs 
att elden anlagts.

Flottätatiooen vid Bsquimauit, 
Vancouwer Island, sattes för när
varande i bästa försvarsskick- 
Dolda batterier, hvars kanoner 
kunna skjuta 7 mil skola plac?ras 
och bergen uthilkas för aromn- 
tionsrum.

fc.ooatt äga rum förr än i slutet af; 
maj, är det tillräcklig tid au vid

lu flodeu.
S80

Japan -serna hafva redan ryckt 
in med 20,000 matt i Mandschu- 
riet, oclt deras frammaresh har 
hittils ej mött på några större 
svårigheter. Emedan den förut 
uppgjorda japanska fälttågsplanen 
sålts till ryssarne har en helt och 
hållit ny plan utarbetats.

Summa 16.50

'"Fere Prett", västerns förnäm
sta dagtidning, har vuxit så betyd
ligt, att en innu större och moder
nare rotationepress måst anskaffas. 
Denna prsss kan trycka, falsa, kli
stra och räkna 48,000 exemplar i 
timmen.

Ett försök att hålla en tuppfåkt- porten sker på ägarens risk, men 
ning vid Woodstock misslyckades, alla skyddsåtgärder skola vidtu 
i det lagens handhafvare fått nye gas. Applikationerna antagas i 
om aaken och inhåfvade deskåde- den ordning de inkomma, 
lystna, 27 tuppar och några spel 
attiraljer.

KRIGET.
En af Tysklands politiska veck

otidningar tillkännagifver att 
Slr Thomas Sbaughpessy är 1 Rysslands hitintills bnsta genera- 

Snglsnd for att köpa nya ångfai • l*’r Varit general Januari, general
Februari och general Mai s, och

Qrand Truud ban.ns inkom. '‘”^er att gene.al Sjukdom och
general Sviilt snart skola läkta på 
den ryska sidan för japanesernns 
Klimatiska och geografiska för
hållanden spela en långt större

Från utlandet t Vt ro Uren cc kommlssionärer hal
va blilvlt al advokaten underlättade 
att domaren Meyers utelag t Nor- 
wood aaken är olaga och ätt de ej 
behiilva Uiata nägot alaeende där
vid.

— Den 4 mars utsände ryska 
regeringen mobiliseringsorder för 
första klassens reserv, 
öfvas 6 veckor.

— Orsaken till upproret i det 
tyska sydafrika säges hafva varit 
stölden af en lykta.

— Tyskarnc hafva uppfunnit 
en kostym, förmedelst hvilken 
brandsoldater kunna intränga i 
rökfylda rum, etc. Dräkten kan 
os! det år nödvändigt att gå i gas- 
fylda shakt.

En slipad skälm lyckades till
narra sig $500 från en Montreal 
köpman förmedelst stulna rekom
mendationer. Annandag påsk in
kom skölmen till firman Gunn, 
Langlois & Company och gaf en 
stor [order. Som bankerna voro 
stängda och han inga kotanter 
hade lyckades han få ett ficklån 
af efvannämda storlek.

tyg för C. P. R flottan.

De skola
"ter visa kfven ökuiimg. Sista 

xiknn af mars viande en ökning 
r» öfver $97,<XH) öfver samma 
vecka förlidet år. Veckoinkom
sten utgör $987,732.

Vir premiekarta här en strykande 
åtgång. Ännu fäs den dock om 
on dollar insändes i förskott.

10II än man i västern nmir. Den
Winnipeg skall blilva hutvudsu- 

tet lör Nerth American Telegrapb 
Compaiy 1 stället lör Kingston, On
tario. Bolagets kapital skall ökas

skarpa vintern, som stängt nlla 
hamnar med is, och de ofarbara 

1 vägarne i norra Koren, hafva 
bortvas- hindrat båda arméerna och det

Vid Blrtle
början i tisdags.

Flere hundra yards
kades på stambanan^^| mjl j

de västra tågen blifvit fördröjda. Man imlfte också ihagkomma, an

tog vårsådden sin

Ett hafremagasln tillhörigt 
Metcalf A Sons i Portage la Pra- Mr

Whyte, att därest ej trävara hand
landena uppförde sig rimligare, bo
laget skulle ajälf börja säga brllder 
för att sälja nybyggarna till rimliga 
priser. Bolagets hot synes hatva 
halt nödig verkan ty bräder ock dy
likt kunna IB säljas I öppen mark
nad. Som en löljd däral skola 
prislistor tryckas och upphängas 
vid de olika stationerna, gifvande 
publiken tillfälle att göra sig under
rättade em sakernas ställning. Bo
laget ämnar vidare anställa en u- 
gent, för att tillse att mlnulhandlar- 
nes lager är tillräckligt stort och 
priser ej högre Bn som sig bör.

flödade öfver omgifvande gator.
Från St Paul mAldc att den sto- j Vladivoefock ligger längre från Mo

skowa än Boston IVån SanFransisco
— Southern Pacific järnvägs

bolag har heslutit använda petro
leum som bränsle för lokomotiven

Joseph Bastier, en ung engels
man, ihjälklämdes mellan två 
fraktvagnar i Moosejaw.

Land Commlssioaär Qriffln har 
i Montreål tillkännagifvit, att in
tet land skall säljas till spekulatö- 
rer efter detta.

Ett pensionsförslag håller på
att utarbetas för betjeningen vid 
Intercolooialbanan.

3-åriga dottern till fru Ann» 
Godomsky brann upp den 27 de 
sistlidne mars. Olyckan skedde på 
J. S. Johnstons farm 4 mil vester, 
om Leduc. Den lilla hade lamnats -at 
ensam några ögonblick endast.

Ett anklagelsevårdt gechått att 
presea ut penningar från anlän
dande invandrare säges bedrilvas 
i St. John, där invandrarna land
stiga vintertiden. Tagande fördel 
af karantänsförordningens in
struktion, hafva läkarne uppehål
lit flera skandinaviska invandrare 
under förevändning, att de lida 
at en 1 norra Euiopa ytterst säll
synt ögonsjukdom, kallad thra- 
coma. Dessa hafva underkastats, 
enligt dera» egen utsago en slags 
kvacksalvarebehandling, för hvil 
ken sedan begärts en ganska stor 
summa. Utom tids- och pänning- 
förlusten har detta beteende väckt 
oro och bekymmer. Vederböran- 
des uppmärksamhet har lästs på 
saken, och en förändring är att 
vänta.

Införsel af afvelsdjur. Följande 
sitt exempel från föregående år 
ämnar Territorial regeringens De 
psrtment of Agriculture i Regina 
åfven i år arrangera för billig in
försel af föt adlade rasdjur från 
Manitoba och Ontario, såsom tju
rar, kor och kvigor, förutsatt att 
åtminstone en vagnslast fyllea.

Kreaturslörädlingeu i Nordväs- 
tem står emellertid redan nu på 
en sådan ståndpunkt, att det torde 
vara sisu gången departementet 
gör denna anordning. Den i Cal
gary årligen förekommande auk
tionen tyder på, att bebofvet af 
förädlade rasdjur snart ej bcfaöf- 
ver fyllas genom införsel från an 
dra länder. De, som emellertid 
önska förädlade atvdsdjur, torde 
draga fördd af departementets 

stsrwis fir försnli^pwii anbud.
Regeringen betalar alla expert

ra invandringen till Canada be-
och att krigsskådeplatsen är för-gynt på allvar. Hela tåg fylda

mcdsettlareochlandsökarepns.se- bunden med förrädsplatscn j f;jr ajt ej behöfva vata heroeade 
aa alltjämt genom staden, till stör <lelst en en-spårig, pä det hela ta

get dåligt konstnerat Itnmi. Den
af kolstrejker.
*10 redan ändrade och de ofri ge 
arbetas på. Stora reservoar byg
gas nu längs Union i Nevada och 
California.

600 lokomotivOntarloregerlngen liar heslutit 
understödja förslaget om en järn
väg från Toronto till Sudburty 
med en obligations garanti af $20,- 
000 pr mil, garantin dock ej öf- 
verstigande $5,000,000.
C. P. R. och C. N. R. skola hafva 
rättighet att nyttja banan mot att 
de förre gifva McKenzie & Mann 
rättighet att nyttja sträckan mel
lan Port Arthur ocb Sudbury.

En högllgen sensationell under
sökning om försäljning al stads- 
lotterna i Calgary, hvilka inbrin
gade endast 35 proc. af värdet, 
hölls af domaren Siftou, som efter 
vittnesmålen förklarade försälj
ningen olaglig samt de två måst 
inbi indade åldermännen förlusti- 
ga sina ämbeten.

Utom de två aldermännen haf
va såväl Cityclerken, Cladvoka- 
ten och City auditören resignerat. 
Det blef ett snöpligt slut på det 
stora kapet.

"Vice drottningen” Countess 
Minto bröt sitt ben under skridsko
åkning i Ottawa den 30 sistlidne.

— C. P. R. bolaget har beställ 
21 nya lokomotiv från Kingston 
och Montreals verkstäder.

re delen destinerade till Alberta 
och Saskatchewan. tyske korrespondenten säger med 

j enledning af Rysslands stora nu 
■ merära öfverlägsenhct, att det är 

likt en kamel som måste gå genom 
ett nålsöga, —ju större kamelen 

I parlamentet introducerade desto svårare förelaget, 
premierministern Laurier före Tyske lackmän pistå emcller- 
slagna ändriugarnc i kontraktet tid' att den Sibiriska banan" kan 
med Grand Trunk Pacific och ej ombesörja transporten af pro- 
därmed har debatten i ämnet bör-, vision och förråd för pä sin höjd

Telegraflsterna vid u. N. W
telegrafbolaget i Toronto strejka 
de i tisdags. .Både — Följande Standard oils fot

spår hafva våra lysoljebolag sam
manslagit sig-

— Engelska budgeten visar en Mr wayharnt bostad vid Arm
brist af $35,000,000 hvilka miste strongs point »kadades af eldsvåda 
mötas genom skatt. den 31. sistl.

— "Öfversvämningar oi-sakade Canada Northvnt Land bolagets
af vårflöden hafva åstadkommit affärer visa de ett öfverskott af 
skada till ett värde af många mil $377.°°° * l)or- 
lioner dollar i Förenta Staterna Ett fall af smittkoppor påtråffa- 
samt delar af östra Canada. Wis- des å 315 Ross Street. Patienten, 
consln, Ohio, och Pennsylvania en ung dam, ankom från Ontario 
hafva måhända lidit mest. den 11 mars. Hon affördes till

„ ,, ,, . , pesthuset och alla nödiga karan-
- Pannor Balfour synes hafva tån, å,gårder togos.

iemligen svårt att draga sig fram ffiUtan lika som hemma! Ett 
Kännare af östasiatiska förhål- E,t «*r omri,at,,in' Uushufvud (?), som borde kunna

landen förespå ett långvarigt krig. hafva utfallit mycket ogyn- nyttja sina ulanger båttre, aökte
Professor Wright, författare af samt och det hria pekar på om- komma åt en finare tulufab genom

-**«* «r—" '"itoZJLZ "^1
Wetaskiwin dea 30 Mars 1904. T Förberedelserna och resurserna llU ‘ ' „jckan e] dum nog atl faUa ; dcn
‘•Icke af bröd allenast tefver män-' hos de stridande parterna samt - Böldpesten liar utbrutir i utlagda snaran och det objudna

niskan, utan al hvart och ett ord »om krigsskådeplatsens fysiska geo- Indien och tusentals falla dagligen budet måste återvända med oför.
gl-afi gör det föga troligt, att en offer för densamma. råtta dt ärende, som för öfrlgt be-

Dessa ord synes mig innehålla allt | utgörande drabbning kommer _ Engelske öfversten Young- fanns vara en lögn. En ny fara att
hvad som kan göra» för en männi-, 8tl äga rum i början, Detta krig husbond fortsätter helt lugnt sin ac UPP t6r- Vi civilisera» mycket 
Skas andliga utveckling och bildning komme, ej att öfverstökas på ett march tm Tibet. Försök gjordes fort 
Skolundervisningen är af.tor belv 4r eller två, men kommer att ut- att afbryta hans march men detta 
de **' \.r.11 , '* rf- *: dragas, tills b ida parterna uro ut- ulfjj|j mycket ofördelaktigt for de
söker'dock ^”tolja med sin tid. ;™:Utade ^ såluud=l b=n-'gn« «>* tibetanske, som förlorade 400.
Edmonton College i Edmooton : komprom.sser, som borde agt rum Anfill,et var högst oväntadt. Ry-
byggdes i fjor och kostade $45,000. v‘d första stunden, hvilket sku.le ska vnpeu funnos på de dödetibe- 
Skolan öppnades i November och S>fvlt till Japan — större friheter Minerna.
har 65 studenter inskrifna. En god och till RyssUo en oom,v'^d _ Tre maskerade män ritfva- 
kriatlir anda är ridande vid nåmnda ratt tilleu Iil liamn på Pucihc
läroverk. I C.lmar M,t.emen,e, är kusten, och för båda» högre h^’ ?* *»***

j Pacific tag, samt skolo ihjal ex-
1 pressman W". J. 0’Neil.

209,000 man, och sedan såväl 
Port Arthur som VladivostockFrän Warroad kommer under

rättelsen att en
Kanhanda lefnadstrött stängts och fallit Korea i Japa- 

Anderson, 25 år nesernas händer, är detta helasvensk, Chas.
gammal begick försök till själl- den styrku, som Ryssland kan

tänka att underhålla i Mandschumord i går på Hotell Warroad ge-
att skära af sig strupen. Han riet. 

kom från Hillsboro,. N, D. Lifvet med utomordeNtlig noggrannhet
ty attentat af japaneser och kine
ser fruktas järat och ständigt.

Ryssarne bevaka banannom

tros kunna huldas.

i

Nordbor.

t
utgår af Guds mun." Matt. 4: 4.Canadanyheter

Politik tal»te vara mera inkomat- 
bringande än lirnvigsbygge att 
dömma af D. D. Mann, af McKen
zie & Manne, omtalade beslut att 
söka sig val i och för nästa 
parlament.

Bröderna J. W. Morrris boende 
nära Regin», ungkarlar och (arma 
re till yrket, 25 och 30 år gamla 
funnos döde i sitt hem af några 
grannar, som då de ej mottogo 
deras vanliga besök, blef vo orolv 

Döds iraaken synes hafva 
varit lunginflammation samt brist 
på nödig skötseL

Qucbecs premier Mr Paren t äm
nar algå på gi and af dsiig hälsa.

Den Mr någon tid aedsn i Ottawa 
lör mord arresterade restaunttö
ren har löasläpts.

Slr Wiltrid Laurier akall denna 
sommar besöka \ ukon.

TJngusex nys postkontor öppna
des under mara månsd.

Edmonton» skattdragar.de beslö 
to utvidga stadens elektriska be- 
lysningsvei k.

En stenlyltnlngs maskin håller 
på att uppsättas vid Tyndalls 
stenbrott. Arbetarnes fackföre 
ning ser saken med oblida ögen, 
påstås det. Nåja, det är ju på tid 
att sträjka, då man skall till att 
arbeta.

Juryn, aom kaltals till att görs 
undersökning om sektioosförmsn 
Curries död vid (Jek Lake, har 
afjgifvit följande utlåtande: C. P. 
R. äro ansvarige för hans död, e- 
medan de ej utsände varning om 
aaöplogens kommande och denno 
ej kunde

Rat Portage l.aäabet Company» 
aktiekapital har höjt* från 500,-

Ftere ungdomar lintva nyligen 
roat »ig men titt sända In falska a- 
larm signaler, hvartgenom brand
kårens hästar nödgats hala de tung- 
a maskinerna I sisak och roölja lör 
intet. Då de Intångsa torde »trat
tet bllfva skarpt.

Jfr» .VVinner, en tyska, dödade 
sig genom att kasta sig från itdje 
våningen i 8'. Boniface »jukha*.

F. Gilhert dömdes att böta $40 
för fångandet af rådjur i olaga 
tid. Dessa såldes sedermera lef- 
vande här 1 staden, 
kostade det D. W. Pratt att sälja 
whisky pä förbjuden tid.

EU ajdeiningtkontor af Posten 
bar öppnats i Mabers butik, 139 
Main Street.

-*
1 -

ett nytt public school bouse under |gmd af respekt för ii varandra, 
byggnad. Detta skolhus blir ett at 
de största och finaste på landet. I striden vid Aujo togo japane I — Den sista snöstormen synes 

Åfven i Wetaskiwin försöker man , set nu 70 fångar och rx kanoiier, | halva varit mera förstörande för 
att följa med. Wetaskiwin skol- hvilka sedan förta i säkerhet. K 
distrikt har i dag röstat för att bygga j y,., f.Xrlidna veckan har mtet 
en ny skola st tegel som kommer att 
kosta 25,000 doll.

100 dollatsMontana ook Dakota in hos oas. 
Från Medora N. Dakota skrifves 

j algörande att bjod* pé. Ett par att 10,000 nöt och 500 fir hafva 
skät myt-lir,gar hafva ägt rum. omkommit tamt flere djur dagti- 

S^^LTaTolan "i Winli^ hvaref.e. ** tii|- S«* ^ W» 'Hmattuiug och svält.

Nya skolhus byggas pä fler, andra1»^ me" dc ha,v‘1
; ställen på landet. Dess» skolor bäd. k<^ kostat de japanska många lif.

godt för det uppväxande släkte*. j Rysaame tyckas emellertid hjui- 
Skota vi srrnsksr bygga svensk- njngom beredd sig at» s[«la V.en 

engelska skolor 1 Canada eller bur? anfallandet*» roll, ty japtines, rne 
Hrad »Sger lärde och rike om saken? hafva varit för Uogs.imm.1 att k 
Lätom osa for »t höra em vi äro i U - u fe f, Vntelar, ™ 
hof af rtgra läroverk. Blir det bil- , -ffiratirlrPll

Skolan skall

deesli- En vacker samma pengar 
skxii Wäsington legeringen ut 
mtd i dessa dagar for Panamaka- 
nalen. TiU det franska bolaget 
utbetalas $40 millioner doliars för vårfva sig några vänner, i hvilkas 

och UR Columbia i sällskap han först förlorade med
vetandet och sedan påtmmgarne.

$302.00, frakten af en läng vin
ters mödosamma arbete, försvunne 
på en natt från Patrick Rac. Han 
hade utan svårighet lyckats för.

Sekreterare af Western Canada 
Imroi«nttion Association besöker 
för närvarande östern för att in

. *
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GIN-PIIsIsER ExcursionC Se nit! Farm are.
ÖNSKAR HI BILLIGA Fqtfirircdsitqp. BLIF DÅ MEDLEM AK

Fiitws Ce-eperative Harvestid
r v*m-

ir den båeta H>w —dlem i närvarande tid. Pcagarne återställas. oro 
ej ririor $e cent» per aek dier 6 Hr $2.50. Till salu pi

t bos

uU
K. Fl ICANADAalla apotekoch Utgifrare.

Bole Drug Co., Winnipeg. atur

SOO-BANANlUll^Ar
■aUtar

(Ut
och Ni erhåller: STOR RABATT på alla redskap NI köper 

Vinst i form af utdelning p* Ed ra aktier, maskiner, moderna både i konstruk
tion och kvalitet.
Om Ni tror på nyttan af eooperativa företag, fyll ut nedanstående applikations- 
blaukett och sand den till bolagets adre*=: 4ö OANADA LIKE PUILDIXG, 
WINNIPEG, MAN. Aktier å $10 pr styck. Ingen annan kostnad lör medlem 
skap. Största antal aktier en person kan köpa i- 20. Vi hafvn nu tusmials 
medlemmar. Vår fabrik år i full verksamhet och år det största co-opviniivn 
företag i sitt slag i ver iden. Kau Ni undvara dessa fördelar?

Mi * UTTALANDE.
Wro Van Home, skr i/v er till Bou Decc Co.:

Ber bår med att få rekommendera ti in Pills. Under två år hade 
jag lidit ai plåg 

timts. i «ru digt återstålld.

o.ssr.wtit‘1» Sr........
Wi ir un 
Hattl Sr “ "

Hvarje tisdag i Mars, April och 
du tre första tisdagame i Maj må
nad. Alla skandinaver som önska

... 1-*

.. Oå»

or i blåaan. Tack vare (JIN PILLer år jag nu fullstån

»Äasy-ssSÄr* ”a'1 -
■uu j g|| VAN HORNE ringen 160 aerts land. X ill m kopa

118 E. Notrc Da me st. brod på goda vilkor och i goda kolo.
Winnipeg, Man. nier m. m , så skall jag med glådje

gifva mina landsmän uppriktiga råd, 
jag har ingen yxa att slipa.

Skrif eller cirkulär, som gilver 
priser på biljett och frakt m. m. Kar
tor och upplysningar om landet med 
dessa såndas fritt. Aktningsfullt 

C. O. SWANSON,
315 Jackson Street,

ST. PAUL. MINN.

I

1

MUr»
Kun Ort» Mm

lär

Applikationsform för aktieteckning i 
FARMERS OOOPERAT1VE HARVESHUG 00., Ud.tanker på hvad sig förgår i värl

den just nu år det ej underligt, 
att man känner Mg något t villan
de, att människan någonsin skall

C AN A DA,
Boa 254, Wlnnpng, Mae 

Konton Hannas auocs, $1$ 
Ma» Stsxst

Kör dera som aro hågsne att 
emigrera söderut, torde följande 
utdrag af tidningar, utgifna i Ca
rolina, vara intressanta.

Wilmington Star sager:
Så länge lynchlagen grasserar 

och vi dra revolver för att skjuta 
hvarann till döds på gatorna, be- 
höfva vi ej förspilla tiden med 
att upprätta invandringsbyråer. 
Koik vilja naturligtvis ej invandra 
till en stat, hvareet en mängd 
mord begås, år efter år.

Charleston “News andCourier"

Wratern Office: 43 C AN ADA LIFK BVILD1HC. WINNIPEG, MAN
I $ioper styck.

I, tbe uwlemgneti. herebv mbembe for aad agree to tidte *t par val ur, tkv numH-i 
Captal Stock of the Farmers Co-operative Harvetting Mac hi a c iompany, Limited, wnttem abort my 
signatura hereto. and I herebv covenaat and agree with the said Comyany to pay the amouol tub 
•cribed on allotineut and caU, notice of which ma v be sent to me by roail to addreas hereunder 
written. All mooeys for Stock Subacriptions when remitted must be sent by Bank Drmft, l\*t OAcc 
or Express Order. All Stock Subacriptions are subject to the aproval of the Boan! of Directors.

Agents are not empowered to aoliett subacriptions for more ihan Twenty Shares from any oce person 
All pevmeuts must be sent by the Subecriber to tbe Corapany-» Headoffice direct.

Heailoftice: TORONTO. 
10,000 aktier Autoriseradt kapital Ji,o*oooo

tngénf från Crotiyr Ktal EttaU tillämpa det
Hvad halva vi i dag? Ett 

krig i östern, hotande att bUfva 
både långvarigt och blodigt, i 
b vilket de okunnige ryske bön
derna och de fanatiske japane- 
seraa i tusental komma att ned- 

Ännu en gång nödgas vi hän- mejas; i östra Europa bereder sig 
föra till det stora national företa- museimannen på nya förföljelser 
get, byggandet af Grand Trunk mot de kristne i hvilka baachi 
Pacific banan.

Profoummer af Camada sändes 
fritt på begäran till hvilkea a ddress 
som hälst. «lay ofWilness my hand and seal the 

No of Shares

a
Amount f

SignatureBlbJETT-
KONTOR
391

TEbEfOft
1*46

wfwil
Post Office

Township Range

Occupation

boutuka skola nom vanligt ntmär- 
Föralageta motståndare, huf-1 ka Mg genom ohyggliga grymhe 

vudsakligast de konservativa, er, i Östafrika förfölja de vål diaci- 
håfvs som ett sista skäl mot pro- piinerade tyst;arne några okunni- 
jektets förverkligande anfört, att ga, nakna argnir, hvilkas fel be- 
f rak ten kommer att levereras till 'stod uti de stulo en stallslykta; i 
amerikansk ej (änadisk hamn. det inre af Aaien tränger sig 
Traliken öfver denna bana öster- England fram med vapnena hjälp 
ut från Winnipeg måste antingen i Tibet, som endast söker försvå- 
gå till en atlantisk hamn eller till ra sina hem och sin tro; i Förenta 
affärscentra i östra Canada. I Sta teer ut synes rashatet mellan 
det första fallet skall fraktgods hvile och negrar uppflamma, le- 
levereras vid Monkton, New dande till grymheter mot de »ena- 
Brunswick, eller under naviga-' re hvars like vi ej sett sedan in- 
tions perioden öfver de stora sjö- cjrisitionens dagar. Om allt det- 
arne och St Lawrence beden. t» är nödvändigt för civilisatio 
Trafik till Ontarioa punkter sån- nens och mänsklighetens fram 
des öfver O. T. P. till punkter, | gång, blir denna dyrköpt, 
bvarifrån bibanor eller samtraflk 
bringar gods tiU bestämmelseor
ten. Deasa trafik planer hafva 
vidlyftigt diskuterats af Mr Ilays 
och »n'’Jra i ssken intresserade,
P*T‘.sande , att en stor trafik må- 
\,te uppstå mellan industri sam

yttrar sig på följande sätt:
Det tjänar ej tiU något att för- 

Endast de
Expositionen i 

St. Louis. W itntscdölja sanningen, 
mest äfventyrliga eller minst 
önskvärda individer torde söka

SÖBSSSaäaääAPRIL 30 till NOV 30.
Res alltid med den säkra banan”
Northern Pacific

genomgående tåg mellan
WINNIFEG och ST. PAUL 

Dagligen 1.45 e. m., anländande till 
Union Depot, St. Paul, 7.25 f. m„ 
tillförsäkrande den bästa samroan- 
knytning med pnnkter

SOder. Öster och Väster.
Biljetter till alla platser kan kö

pas på Northern Pacific biljettkon
tor 391 Main Street.

Tåg lemna Watcr street-statio- 
nen, dagligen 1.45 e. ro.

R. CREELMAN,
Biljett-Agent.
H. SXV1NFORD,
General Agent.

391 Main str. Winnipeg, Man.

Mg hem i de landsändar, hvarest 
en person» förmåga att skjuta rätt 
och törst är hans största säkerhet.

Den förra tidningen utgifves i 
Norra och den senare i södra Ca
rolina.

Dominion Bank Quadiai Pacific J^&ilv atCANADAS

NORD-VEST
Kapital Sa. 900.000.
Reserv $3,900.000.

Allmän bankrörelse.

Sparbancs Afdelning
med högsta ränta.

Svenska, norska och danska penningar

Afdelninyskontor 
Hörnet af Main och McDermot str.

North Eml Brauch 
Main str., invi-l C. P. R. stationen.

Genomgående tåg till Seattle, Van 
coitver och Kootenay. 

Exkursionsbiljetter till Califotnin 
Japan, Honolulu etc. 

Billigaste resa till 
tiAflLA LANDET.

För närmare upplysningar till 
skri! närmaste C. P. R. station eller 

C. E, MCPHERSON. 
Gen. Pass. Agt. Winnipeg

Bomesteai-Ligen.En märklig rörelse försiggår 
hilr i landet nämligen försök att 
förena de 3 olika protestantiska 
sekterna, metodister, presbyteri- 
aner och congregationalister. Det 
vore ett steg i rätta riktningen, 
ty, om något sådant ej sker, är 
fara att det katolska elementet 
får öfverhanden. 
synes systematiskt anlagd och 
energiskt bedrifven invandring 
af katoliker pågår från Förenta 
Staterna och östra Canada. Öfver 
Territorierna sprider den katolska 
kyrkan sina grenar, hvilka taga

Tyskar, ungrare, belgier, frans
män och ryssar, de senai-e i tusen
tal, hafva planterats i grupper, 
hvilka, om än för närvarande af- 
lägsna från hvarandra, äro place
rade så att de bilda en kordong.

Uppfostringsfrågan iblir förr el
ler senare ett stridsmål och då 
gäller det att vara stark och enig.

"W»ra OM». Sted.,1 Totodo, )_, Luras Counly. < j
FXajrr #. Oeewrr er år att han Br den aidrw éiliguran t Ärman F. i. Cmnrer A Co., eom har 

l oledo, nåmnda coonty och etit. Arma rlU betala en eumma af 
dOllATS fOr hvart enda (all of k» 

botia Ud braket af Haix e
Frank J. Cbeney.

Alls sectioner med jemna nummer af 
Kronolanden i Ma ni to ba och Nodves 
Territorierna, endantegandee 8 och 26, 
hvilka ej aro upplåtna för homeetead el 
er reserverade aom ved-lotter för eettlar- 
ue eller för andra eudsmåi, kunna upp
tagas eom homeetead af hvilken person 
aom helst, som är ensam hufvud för en 
familj, samt hvarje mansperson, eom fylt 
18 år, till starleken af en kvartsekt 

tion t 160 aeres, mer eller mindre.
ANMÄLAN FuR TILLTRÄDE.

Anmälan göree personligen p& Land
kontoret i det distrikt, der landet är be
läget, eller om homeetead-tagaren så ön- 
kar, må han, på begeran hos ”The Minis 
ter of the Interiör, Ottawa”. 'Ccmmis-

tilldet respekti va lokala Landkontoret, 

erhålla rettighet att låta ett ombud utta
ga tillträdeebevieet för honom. En afgift 
af $10.00 erlegges för tillträde.

HOMESTEAD SKYLDIGHETER.
Under den nuvarande homeetead-lagei. 

Jkola skyl Ugheterna fullbordas på följan
de sätt, neJiligen: —

1) Genom att minst sex månader bygga 
och bo på landet hvarje år under en t r- 
miu af minst tre år.

2) Om fad ren (eller modren 
nen är död) till en persan, som ftr be
rättigad att upptaga homeetead, bor på 
on farm i grannskapet af det homstead- 
som af sådan person upptagits, uppfyllas, 
fastskyldigheten unde*- tiden före pa
tentets erhållande af an person genom 
att vara boiatt hos sin fader eller moder

8) Om en nybyggare har erhållit Pa 
tent på sitt första homeetead. eller eertifi- 
at för utfärdandet af sådant Patent atte 
»terat af i den ordning, som föreskrivas i 
Dominion Lands Act, samt er håli t till
stånd för ett andra homesteadi uppfyllas 
skyldigheten under tiden före Pa
tentets erhållande genom att vara bosatt 
på sitt första homeetead.

4 Om nybyggaren har sin permanenta 
bostad på farm, som egee af honom i 
grannskapet af hans homeetead, uppfylla 
bofastskyldigheten genom att vara bosati 
uppå nåinde farm.

‘"Grannskap” i det föregående menas 
antingen samma township eller ett där 
med sammanhängande.

Homeetead tagare, som vill tillgodogöra 
sig förmånerna af bestämmelserna 2, 3 
och 4, måste odla minst 80 aere eller hålla 
minst 20 kreatnr jämte erforderlig* stall
byggnader, samt dessutom hafva 8o aeres 
ordentligt inhägnade.

Hvarje homesteadstagare. som briste 
i att fullgöra homesteadlagens skyldig
heter, riskerar att få sitt bumestead an
nulerat och öppnat för nytt illträde

Dr. O. Bjomson
Hör. WILLIAM & NENA.

Mottagningätid 1.30—3, 7—
8 c. m.

En som detSom bekant drilves af landets 
fabrikanter cn liflig agitation för 
högre tullar. Vi höra ständigt, 
och många synas vara af den

. . 1 åsikten, att högre tullar äro nöd-
funden i Ontario, och | vllldigÄ ,ör ,åre indugtrie„

,... , .... fabrikanter ej vara i stånd attär härmed f.iratådt, att den hjälp . , _, „ — konkurrera med frammande godssom gifvee af regeringen, ar en-; °
daat gilven för att utveckla han
deln mellan landets olika provin
ser samt att utförsel al produkter 
skall ske I..medelst och öfver

Ögonen
Resande

Skalld inaver.
Tkc Olympic
Restaurant

böra väl bevaras under alla Åldrar 
och förhållanden. Milrk noga att 
ögat provas noggrant innan glasö
gon användas. Ilufvudvärk och sve
da i ögonen garantera vi att kurers. 
Winripeg Optical Co. 414 Maln «t 
den största och uteslutande glasö- 
gonaflar Nordvestern.

Se hit!
vägsvagnar med möbler och äro i 
tillfälle att tillhandahålla Billiga och 
Båttre flÖBLER till de lägsta pri
ser. Se här några af våra priser: 

8IDEBOARD från $10.00 till högro

JÄRNSÄNGAR ined fjäderställning 8.CO 
BYRÅ och KOMOD 

FuRMAKSMuBLER, extra fina $20.00 
SoFFOR, klädda med Velour 

Utdrag*-,
Värktyg, Granitgods och Spislar 
samt järnvaro - säljes hos oss billi
gare än annorstädes i staden.

och följden skulle vara våra in
dustriers säkra ruin. Bland dessa 
fabriksföretag sm ges ylleindustrien 
vara synnerligt illa deran. På

oanadiska järnvägar , kanaler och f *nd sedt torde 
hamnar. Bolaget mottage, hjäl- de k^ne, a,t de bor» betol,
pen på de vilkor , att allt frakt- "°era mua >dleyaror ,or att P4

r;; rr, v'a ““ 51T* ÄSJÄ
skall såvida afaandareu e| annor- „ . ”(ommercial , som i förbigående

sagdt är fullkomligt fristående i 
politiskt hänseendn, säger med 
anledning däraf i en artikel med 
titel: “illa placerad energi” föl
jande: “Om vårt lands yllefabri
kanter, som nn skrika på högre 
tullar, ville nyttja sina krafter i 
annan riktning, skulle vi säker
ligen höra mindre om fabrikers 

| stängning och arbetslöst folk och 
i stället finna flera fabriker och 
större antal arbetande. Det säges, 
att ylleindustrien befinner sig i 
ytterst kritiskt läge. Ägaren af 

|en stor fabrik i östern påstår, att 
han har aldrig aett så dåliga kon
junkturer. Inga tig betalande 
beställningar inkomma och enda 
medlet, säges det, år en mycket 
högre tull mot utlandska varor, 
om det föieträde, engelska varor 
njuta, skall kunna bibehålla*.

Bland skälen för högre tullar 
nämnas kostnaden af maskiner. 
Detta är klämmen. Skulle kan
ske bristen på moderna maskiner 
och metoder vara skulden till in-

i Dr. Phair Manager
Tel.16»; Mclutyre Block.Yorkton, Assa.$12.00

år den bästa platsen att besöka vid 
Eder genomresa.

$*;tO
do. 7.00

L. H. KIHLHAN.
Ägare,

om inan

als LEONS.taénSS V i utbilda till affärssklcklighet. 
Vi undervisa i det s. k. Budget
systemets BOKHAl.LERl, samt al- 
a till en HANDELSSKOLA höran- 

Skrif efter, eller besök 
oss för vidare upplysningar.

Aftonsk el lör dera, soro öns
ka lära sig engelska språket.

G. XV. DONALD, 
Sekreterare.

leden befaller, sändes endast ge
nom caimdiakt område, samt att 
frakttaxor ej skall under några 
omständigheter ställtis högre In 
via Förenta Staternas exportham •. 
nar oeh vidare att all export skall 
såvida ej annorledes bestämd t af 
nisändaren skickas från canadiaka

3 Ibvavje 1bem
Mmln ntr+et 6Q.1-C07a* fflr ml» o 

ete December öfver hela landet bor de ämnen.n=n A. W. MAS0N & RISCH 
PIANON

Skand. Kyrkor i Winnipeg.HauA Catabbm Ottnn tesFD lnrårtie ot* 
ie» direkt pA blodet oeh il«abiBaoma I eyeti-

assgav. Toisdofo. sV. EV. LUTHER. 8ION9 KYRKAN, 
hörnet af Logan oeh Fountain et 

Söndagar: Högme-wa kl. 11 f. ra., Sön 
dagsskola kl- 8 e. m. och Aftonaflug kl.

Ungdomsmöte 2dra och 4de torsda 
gen i mAnaden. Veckogudstjenster hvar 
je onsdagsafton kl. 8.

304 Fountain

finnas, ty de äro kända för sin 
smekande ton, qalitet och hållbar, 
■het. Att ej ha ett af deasa pianon 
är detsamma som att sakna huf- 
vudfaktoren i hvarje musikaliskt 
nöje. Vi skulle önska visa eder 
några utmärkta prof som just an 
kommit från vår fabrik.

hamnar. Däraf följer, att expor
tören har full försäkran, att ing 
en högre Irakttaxa skall begiras 
för utskeppning från canadiska 
hamnar samt att, i händelse i ngn 
instruktioner angåeuue skeppning 
gifvits, bolaget måste sända god
set öfver en helt och hållet cana- 
disk route. 1 paragraf 43 af 
samn)a kontrakt förbinder sig 
bolaget att ej under några för
hållanden uppmuntra nyttjandet 
af utländska hamnar utan a>t gö
ra sitt bästa att lörkofra och ut
veckla handel och sjölart öl ver 
landets egna kommunikations
medel. Paragraf 45 säger vidare: 
bolaget skall antingen genom köp 
eller hyra anskaffa sig tillräckligt j 
skeppsrum, både på atlantiska 
och stilla harven, att tillvarataga 
det gods, aom bjuden, för export 
och bolaget skall ej eäoda någon 
del af trafiken genom utländska 
hamnar.

7 .

I Akta

Kopenhams Snusigustus Jr. Olsoti, Pastor, 
Street.

Au
jPRQMPTLY 5ECURED!•s

----- i pari i och minut-----
Finaste urval af alla slags 'rökvärk

J. ER Z t NOER
Mclntyre Bl k.

pÖRSTA SKANDINAV. MISSIONS 

kyrkan, hörnet af Logan och Ellen 

Str. Söndagagudetjenster kl. 11 i. ro., 
Söndagsskola kl. 8 e. m. Altongndstjdi-n 
kl. 7.00. Bönemöte onsdagar kl. 8 e. m 
Ungdomsmöte tredje fredag* kvällen i 
månaden.

by us. W THE MAS0N& RISCH 
PIANO C0’Y,

patentiblc Refected 
been soccessfully p

J. FlOHELL, Pastor
809 Fountain etr . 356 -MAIN ST. - - WINNIPEG.1 »peclel aatloc witbout chargr indlfftributcd thl mijpuml

läfiwwa.b,**i**** °* Manufac <
MARIoFa MARION i

TmUnt Experts and Sellelter» >

QTKANDINAV. baptis kyrkan,
O hörnet af Ellen och Logau Str. Sön- 

dagsgQ dst je n.H t kl. 11 f. m. Söndagwkola 
kl. 8 e. m. vid Louise Bridge, Aftougude- 
tjenst kl. 7.00. Bönemöte onsdagar kl. 
8 e. m. Ungdomsmöte första och tredje 
fredagen i månaden.

50 YKAR8’ 
^ EXPER1ENCEi

C. T. ALLBUTT BEGARAN OM PATENT 
kall inlemnae vid slutet af de tre åren 
till den lokala land agenten, underage*- 
ten eller Homeetead inspektören. Innan 
denna begäran insändes, måste eettiaren 
gifva sex måusdsn skriftlig notis till the 
Commissioner of Dominion Lands, Otta
wa, att han ämnar uttaga patent. 

UNDKRRATTELtiCR. 
Nyanlända invandrare erhålla p* lm.su- 

grantkontvret I Winnipeg eller Dominion 
Land kontoren i Man i to b* och Nord rett 

Tritonerna undorrätteker om det land 
å. r r öppet för tilltr&de, och från tjena

G. A. JOHNSON, pastor 
Betad på Ellon 8t. invid Kyrkan.

ARTIST OSH PHOTOCRAF. 

har öfvertagit

Bell P^ofo Studio
207 PACIFIC AVRNUB.

Ni ekall finna att i denna gamla, säkra 
och “np to date" Studio fås de bästa 
resultat i staden.

ti
dutirien* dåliga ställning, om det 
öfverhufvud vore så besUld'? Vi 
hafva klara, oemotsägliga bevis 
för vårt påstående, att hufvudor- 
saken, hvarför canadienaare e

I kunna konkurrera med engelska 
Bolaget ålägges vidare att of- ubHkanter( , att de ,urat

fentiiggöra det tontal som skeppas 
och det ar ju klart och tydligt,: 
att vi därigenom kunna kontrolle. 
ra, huruvida G. T. P. uppfyller

The Eicelsior Life losarance
KUr vira popnlåra och reaoi.abb 

LiHörsäkringspolicer hänvind eder 
till underleckiiad för vilkor etc.

Pengar utlåna» pft Farm- och 
Sudaegendom mot låg r*nu, där lif 
ffirBäkringspoliee finnes.

A. HALLONQVI8T,
6peci»l »gran, Ellen 293 St.

CowvmewTe åe.

cm'pSS 
.«■

SDabö leitms. Orter Boliacas af i. 
Mortstrom. 371 Ålemler Are.

qnlciUy tsesrUlii eer 
mvernfrm ta preOÄlflv . 
UonaetrtritlTtTooflSer;. x. 
tistfrw.

Co a l waetati n/rfto, wlfXml ee -

Scknfifv %När JH ne varit förenad med drana- 
Studio sedan 1884, har jag nSjet att tacka

iMVtftir !• «*, , f leelsFs
^EÅCuj Tyt

-*et efs
;e»5s• vårs kunder för deras förtroende under

nämndas maskiner äro gammal- ** fBrfintna och hoppa» att fl behuu 
modiga och odugliga. En del ca- 
nadieosare göra goda affärer. Det
Mtulle vara roligt alt veta, hvar 

de ålagda v ilkoren dier ej. Icke „„ . c-må vi vil antag, tandem exportö ta|lJ^ ,öi10ÄBat alt f^Jd^ 

rer akola vara opatriotmka nog ^ 
alt välja trimmande vägar?

American
HARD and SOFT

8.60 del.
tCbc tQinnipcg Coal Co.

C. A. MUTCH1NSON, flgr. 
Office: ia6 Higgins A ve. Tel. 700.

Kom i håg platsen'

Bell Ptjo|o Sjifdio
se? PACIFIC AVENUB (Nonhädn).

a kostnadsfri, rid och epfdj»
Sventk. Engeltka ordbUeJeer till sa

lu å Canadas kontor. Ni Lehöfvtr
11.00 •ungar samt hjelp tor att tiUflSrffikra sig 

ett pnMande »tyck» land; matt klara nn- 
derrättelier med »faeende pi bmd, ekog. 
kol- oeh minernllagarme atvtl 
landen I jemvkgsheltet i Britkh Colom 
hén, erhillae p* heglrna hoe theäeeeetnry 
of the Depnitment of the Interiör,Ottnn

Herr-den
- Kzono-

Ekipering.LIKBESORJAf^E 
J. Thomson & Co. Logen N:o 10

Framtidens Hopp
af L 0. G. T.

möter andra och fjärde torsdagen 
i hvarje minad, kL hall nio e. m. 
1 Kairbanks Hall, hörnet af Main 
st. och Selkirk ave.

Skjortor, Kragar, Halsdu 
kar och näsdukar af Silke 
samt löröfrigt aPt som tiU 
hör en första klassen Eki- 
peringsaffir

Vira varor äro redbara.
Vårapriser likaså.

man ne jämför deras “kritiska” 
deras välmående kotie-

H>S. JSOMBUH. PROZESKV

RÖK
den berömda

the CoaimiMioner of Immigrndoi., WinUge
nipeg, Man.; eller till nigon Domingo501 MAIN STREET 

Midi emot City Hall Telefon 1.
åt

till dee slutsatsen, att deras nuva
rande energi ir Ola placerad.”

, så mycket för den “lidande" 
‘8 yllevareiodaatrieo.

Påsken 1904 är na förbi. 
Kittouhundra år hafva förflutit, 
sedea IridMursten predikade Mtt

V - Inrikeemioi» er

Clark Br &Hughesbudskap: älska din nästa REFERENDUM
fabricerad af

HAVANNA syndikate cioar 500 Maln Str -137 Albert St
WINNIPEG.

N.B. - Oi
hvilka ofvnastiende White & Manahan.sjal t Huru U ngt- skall det dr, -j a 186 JAMES STREET EA.-TT

samt b vit eller svart 
Telefon: Kontoret 1239,

nl härdigt land till 
elhr käp

Alt. Egkell, l. d. 
"ö8 Fountain st

regel för vårt Uf Då nslra ärm er.
m

-

Wm

\

%

I■
J

*•

s

0

*4

A. S. BARDAL
Begrafuluga Byrå

Begrafningar utföra* ferrnt ooh 
till moderat pri*.

Hyrkuskverk, ta kl. droskor- 
Telefon 306.

Adr; cor. ROSS & NENA S

W.-v.--

Patent

PATENTS

m
m



Sverige Nyheter. I HELI1NOBORG- OMM I latafiriaa. | UUNOBV. ilrulir» Wrralir !►Al*
«n—«... arbetagll-Bd HMt rid MM*! HMl» ett per år eller ht) iiacn tin

...____ 1 Betie
ar<i> * *** Hwttt» %

Z* i*t w ienfca «ruåa:t sr bfnJt x t ett qiar
I i»r ve "irtvÄg^tstSosee 1 Es-

kri Hkri)e6ee 4st, »tt g»- IBtf. Xlxwis Inonar c*d- förut rSJ- 
N r Ut mm «iaS

träffade dea UUn 1
BÅsra Itt ordinarie åroaSteEa yu*MoK tM »to! och mobettahrik.STOCKHOLM. Ofctfi-S m Sk

Éfc8*ir» udt&lid auutft 
Sår «.-» »»t ut» af esSttå-ewS* 

lÄjpet fria Staelifc^ei ufv#< *iy-« 
464»4 I BårtwKirt» i< Katt»-'* ri»

till crafBrt» It tiemar Mm I »»ka. skrtfros till deekap »f fabriker Oostta,itu Karl Albert
Kari Pen*

Ka
vatiea. b varför den fbrle- rtkade Sm. Pu

*«,» »'« #t,i» ekri fler <5e div*i< k- lek# etan orsak k em» I klåaaam rtdms.lL lerstk* Inrättningen oek dertfrkn vidare apridt kftada styrelseberättelsen framgår alt
•'tsdca : '

lk«r
»f* 'knfrw * o hSaor’»# som latriUEa- nåra aag ögonblicklig död. »ig llfl det strax mtlU belåga» fabrik» förenlt

huset Xfvea liefabrlkea. som ligger »rbetskonfitkter. af k vilka 7 bilagt», 
af eyth»- »t ras »öder

«ck ljöt
TaglUgea kade, då kaa ek ulle 
siktea. böjt sig fram STver 
deras särsfvsr. k va: vid skrvfvea flögs 
tast 1 kaa» blus ock drog floaoe åfver 
till södra sidan, der haa blef fast

«H«ar #?e-e p* .- monE-stig ' L
tjiifmord Uee S Mar* ialemsades mana SfR*3g. *■* fc*a in * - »ga savtalt. då låriagd 1 Bstöf. 1 Nurcmber 

baaa «* t» **r fejii$'".<• a 1 kom HVr Prysbor måsad år 1901 En 
■•fäladfc giam 1 b«*»ttlsiMR II»» har astt atraao nämligen aågut lennval

liter kraw*<*ljB, scm användes för i» 
hregae lftgea or • o behållare, tråa
b vilken densamma af- etter t mfördes flårkar q var efter otyckshåadelsea 
t»pregrerinsKTltodern efter bekof för Dea så hastigt bortryckte ynglingen 
tmvreg» ^rt.igwb^ baiMHtagee af stor- var 16—17 år gammal och Innehade 

EreowUrffla eöer rättare tji platsen endast för den dagen. 
d*a 4 e*dr*- #'D -å <Wi två tjånaU ran rann aed I marken orti genom de }

flickör, med rid m-h dåd. Eriksson.

stol- ock mdbetfabri- Antalet af föreningens
Ull Mver*åtfcå.lareéailtK*«t i* «> ken. var starkt botad. Ea del af de samfletaakt bundna medlemmar ut
purUm angående taadllkar. a C. Hand uti riddnlagsarle.et deltagande flngo gjorde vid årsskiftet 1S€. med ett sam

n-nlagdt taxerlngsbetopp af 1.670,096 
varit bet Fabri kr. Styrelsen kade framlagt ett för

I I rappvrtta htasslåBdra *>-n Ma 'iin« ocj haa g*r. klåder brands. iade. hraraf 
kaa förstå att stri,:
ken, ea trivialas* regnad. belieea 11 sia* till spttrittands af sa permanent 
kilometer fria Skeppsiialts stat loo. eg förllknlassnåmd I Malmö. Mötet be-

.m, rtMemedteinsh fcestgtataa och o* klitad. . På Tiggea satto stora blod
debtåoa p* hsåatdu dods l ya Ca inpt

afton. tåa stsdent blrtte» ISaad drifala* biktade* Mrstådn cfUs-c 
■Mt lir hafva varit MHöreåkratl I f7r» qvlimot Ba af dem. Imstra Ks
Tbele för lee.ae» kr

kerika. Kör Malöt-

| des af bröderna Johsaaaa 1 Bölaryd slöt. I eallsbet med styrelsens hem-
r a Ertkesoa. bar tiilhan-åasått de tr-' , ,,M och Skrpimbult Ika lir vara försik stillna, att förslaset skall öfverlem 

rad I Skandia för 1Z.ÖW kronor, hrar 
för ettarae ej torde göra ni*oa förlust ' Nåntdta. som skail utses till hilftea 
Psbriken arreadersdes af Hen. Bdv af arbeUsUrarförealasen och Ull hilf- 
St enst töm I Halmstad och sysselsatte ten af Malmö arbetarkommun, skalle

försöka utjimna uppstående arbets- 
konflikter

w såsom skiljedomstol.

Mr l_ O. »mim sBlyttad- 
Mars ra tigt brad * m mt*Meia> Af’ ’■ 
båede*. för all framtid fria Sr 
för att boeifta s'« I Xtua Hr fl 

it vistaia bår 1 Z* år. 
bar under denna tid rarlt oe«. slåo

till Malmö arbetarkommun.,tu,gr,- ned h-lågn, v.tteoförmd. J2"N"SA"° kl >»*;
- V on.i -ing = gs: ' Sl < rb en 4r,oie«ren. med t.fvanrimd rerlca. på ™ ^

.. <•■:. lat a n tin micra i, de I detta otgråfda vstiesbrunaara, (,Äken iaaa Erika Vlkstr* ”, ! ^

IhbhhItlaesea. nöter» t *. ,r också glftt. va vidtaglu åigårder lör att tt obe- . *®d*n b6rt“ *f
i“' H rt» 1 löridadele b »get afbjilpt. I ayfte att statsbane- *. J|“ U'*r1pl

i »" h t admlntstratJonea måtte still, saken f * oppnaaMurtrade bref
: S.arad. att. irån .irtnor ...n, rttu lör att betåcka en brist, som uppatått

sd* l.„ ,b __________________________ derlgraom att boo bllfvlt fråariulen
en mindre penningsumma. Det för 
skingrade beloppet utgör enligt Vik
ströms uppgift 2.206 kr. 12 öre. hvaraf 
vid häktningen funno» qvar 000 kr. 
Ransakningen uppsköts.

cirka 10 n 15 arbetare.
t åfven kunna fungera

MALMO. Omkommen matroa. 
i natt två man af besittningen på t 
hamnen liggande ångaren Louise nat
ten ttil den 13 Mars varit ombord på 
en bredvid liggande båt, kommo de I

digt sjuk.
Norrlands hofrlttsfrågs. Vk$ sam 

mantråör Inom ftvenska »dfokafsim 
fuodets Stockbolmsafdelalng den 11 
Mars köll hSradthofdlsg Tjerneld fö 
redrag åfver den flfl riksdagens pröf
nlag föreliggande moiloz-n um '»pp ,fkW j Veijan 1 !>»:arne 
rättande af en särskild bofritt fö*-
Norrland För‘•dr-vet gick et på Almanscksprivilegiet.
råtissklpnior • in: »mtlng - rln- akademkm liar antagit det af bok sen Inglfvlt ansökan om öfverflyttaade 

pé »sk* i sm förlivgai •* »f • n r - • t '-ris k tk-bo'a g -t Almqvist A Wlck af byn till Almesåkra socken. Som
bofritt till »a »f»6e>*-n lind n !x i 1’ppaia na SaUudel på öfver r,kll för framställningen åberopas, att
skelie vsrs för : ad» n • i »tor» • * ’ * »afu idf*> af Akademiens aimanarks byn. som består af sju fjärdedels man 
och att forslav*genomföra»*!. «k»l r ;un-ipoi Det antagna anbudet & al tal ocli förut kallats Svinås by. ligger 
le verka Indirekt bärom:ia<fö T»å ea manarksprtvHezie: iydde å 140,000 kr \ så. att den med endast omkring en 
verklig råttegång.»r< form Förmlravs- tJtn gret med 1 *•*"> kp. ökning för hvar femtedel af hela sitt område gränsar 
hål la ren framdrog som sti'**l for sin ■*. gr under den f>eriod anbudet gäller mbt Norra Sandsjö socken, men der- 
åstgt del» uttslan ’ i af nya ti*b*ml Uk-:hit* t. um lafiad* » med 24 röwti r emot till fyra femtedelar oms 1 utes af
nlagen. dels åt ek i -x mSn jr- n;< ■ 2i, k< rn som en Mvvrrask-ilng Almeeåkra socken, till hvars kyrka af-
fskta ur den svciuk» h*hi jan nlJ,r, . rian? an akademiens för : ståndet endast är en half mil, då af-

NORRKÖPING. Dödad af tägrt. En 
svår olycka Inträffade den 10 Mars 
vid östra stationen i Norrköping, 1 det 
murerihandtiangnren C. J. Melln ge-

med »Ina k
gräl med besättningen der och måste 
hastigt taga till flykten. Den ene af "°“ o|7ckahåntielac ljöt en bnatlg död 
dem. 17-årige matrosen Herman San Melln Tar l»vk> •»**»< ‘t***1*»" med

några fisklådor, då ett lokomotiv med 
flnka kom framåt spåret. Han erhöll 
dervld af Hakan en stöt, aå att han 
föll åt eldan. Läkare efterskickades.

En by som vill byta om 
socken. Egarne af Holma by 1 Norrs

Vetenskaps i Handsjö socken hafva till länsatyrel-

EKSJÖ.
dell frän Lyckby 1 Blekinge, sökte 
dervld hoppa öfver till sin egen båt. 
men »11 ned mellan de båda fartygen 
och drunknade.

men Inom 20 minuter var dea skadadeKyrkoherde mot församling. Edsele 
församling hade af sin kyrkoherde . 
stämts med yrkande att församlingen ‘ vM 8turegatan Inträffade den 9 Mars ,Mne w *Md 1879 I Skaraborgs lin. 
måtte åliggas utglfva återstoden af iden olyckshändelsen att en der syssel- OSKARSHAMN. Tre syskon ssm- 
prestlönen för eckleslastikåret 1897— satt ■nlckerlarbetarc J. A. Holmgren tidigt I brudstol. Den 6 Mars afkun-

.lUBg.de. från 5 e våningen ned på nade. åkt,-n.kip.ly,ning l Hjorteds 
gården il en itång Ull vlnd.pelet, vid kyrk. lör tre .y.kon, nämligen 
hvilket han arbetade. Dervld krossa- f 
des hufxudet, så att hjärnan rann ut,

Dödad I arbetet. På en nybyggnad kf ådragna inre skador. Den af-

98. hvilken kåranden, med stöd af en 
k. resolution af Februari 1872 ang 
kyrkotlonde m m . beräknade till afae- 
vårdt högre belopp ån det kåranden för

vahnini ■ t uttala» et g till för ståndet till Norra Sandsjö kyrka är nåmda år uppburit. Häradsrätten till- 
Hr w»ld«i»tre**$ tjinrUedtehet I " ft,r d* Nor--, ,' k t »nMi-let, s- tt nå»taa två mtl Då folkmängden 1 erkände käranden 2.448 kr. 61 öre med

.fglftri utlit.n-1- hnr i-k* ‘ k-, r. v« " ' r I" är ,lh" Vorrm S.ml,jti »eken utgöre. nf om- .fdrag ttf hrad »m redin uppburit.
■totyral lektor W.i tö», an* » 1 kr '»*»** »' kring å.ottn luvfnure. men deremot Al- „mt ISO kr. I rättegång.ko,tn»der

tieotrtlcluthct er : 1 " V ofri . - .t m-i. n lyd mevåkra enda.t H omkrittg MO lnvå- Svea boMM eppbåfde denna dom aa- -w ■■ .. . ,
Ukt.-r Walden.tr w h»r med an * • hr *"ld =cb r ... , . lir* »00 kr nare och I följd häraf ej allenast med gående vlaaa afglfter Ull belopp at 2,- v,® ?"V . ?“ M*™'
ning häraf till > mt Inglfvl- * t. n; P"'« ........  ' r pr ir -h tv : ka tryr afseende å skolundervisning, kondr- 014 kr, sånom liggande utanför hl ■ ■/*" ‘ *«n
akrlfvelse hvari hsn n, ,t- a't '-k’! ■'a ,1.7 dkr med m.Uoa och ftfrlg. kyrklig, förrittnln- mdsritten. ^göranderätt, ramt qvlt- “ ^ ^
nsed hän.vh 4J1I d-1: -.ra* ..... II , : .f I - „r ’r Om flr evr trt.n »fveu för deltagande I det t»de rltteging.ko.timdern. DetU ra- n T »venraon. möb-
dea svensk, emigrationen ill! t att* u »■’*" ■' " i-k <« 11 möddelns som lör kyrk». *ola och kommen, det oaro »omalet bar faalatiUta at k. mt. h*f *W«~nr«nrk-

h,_ Amna. . . i ■ : ! liuktryr-karen E vore mera ändamålsenligt att tillhöra 1 stsd öden flck rik nlrtn* 1 deu
** " , . ,h ... i M ho haft mångårig- Almesåkra socken in Norra Sandsjö ® ÖPINO. Borgan eller stryk, mingd trispånor, möbler och delar

■ ml w . hrr Rud Almijvlst och J »ocken, hemställa de om nådigt bifall h*ndUnl** vld •“ af AUbo härads deraf, som funnos I våningen, och
il m fem hafvore Firman till sin framställning. Järnvägsstationer hade bjudit en af spred Mg hastigt, aå att hela vlndavå- manse ga ren Mellander I Tjill 1 Mult-

-gn åfven haft en . mfattan I f.irlap tor kT®dltlT kem ölngen med der befintliga möbler, ri, paaaade derunder på att tillgripa
. -V.samht* tli: delen för vcles FALKENBERG. Ännu en omkom- till rig för att få honom att ånyo akrif verktyg m. ta. förstördes. Oeoom nåra 800 kroaor ur en list chlHonler

a„'l,.t arb -tn. h .lan lvSS är flr ™*n *J#kfp**" ,Nyll*en |‘,lltom från T\p* bo**dn 04 emeUertld , brandkåren» raska Ingripande af värj och försvann med dem följande mor
man outbildad Ull aktiebolag med tr ^ n)r b',4 h*,v*re; en Carl "®kl^ve] Mr*m’ h“ ordentligt dee eldfara fflr husets bägge andra gon. Juden har .pårata 1 Sollefteå,
II II å-ubiTg s tm varktvIåUande diret Ruben- nK‘n redln den 10 M,re I* krtngklappad ef handlanden, berittar våningar, der bl. e. en koleyrefabrtk der han köpt biljett Ull Oötebop» för 

... hr lt.hr. Oltlcnb.rg „m .öra TT.T 7 den"e ',g«“de d6d 1 *» “““ "»“■ «r lama». att rera tUl Amerika. Han efterapa-
-1 ruter. ■ I N T uppglfver att n- f’” 17pt*n B“7° hede ll" omlmdd rtrlfva på, men nas. omtalar Soll.ftebladet

mun Almqvist 6 WlckselU , msåttnl.g l,råB h,,komrt '*“"**“ Ml“de- strA

med öfvertagande af almanackan t#Jr 
fyrdubblad. Det är nämligen idte 
blott almanackan, som skall tryckas 
hos firman, «?an fven akademiens 
handlingar och statskalendern.

en son
och två döttrar till land t brukare öu- 

! »taf Månsson 1 österbo. hvilka alla nu 
och ena armen bräckte. Den akada lkola Ingå äktenskap. Systrarna kom- 
de afled en half timme efter olycka-1 
tillfället. Han var 24 år gammal och 
och ogift.

stortå.
ma derefter lfven att blifva sväger 
skor, enär deras bllfrande mån åro 
bröder. Det är sällan, säger O.-Pn, 
r-m tre syskon 1 en familj på 
gång träda 1 brudstol, men innu ovan
ligare är, då U någon gång inträffar 
att två af dem bil gifta med tvä sy
skon.

I

SOLLEFTEÅ. Otack. En kringre
sande schackrare, som för några da
gar sedan flak öfvenutita hos hem-sätta utför ParlflrbanAii, d«*r en ännu 

ganska stor svensk befolkning bor. 
Från Callfornlen »kwlle han vända sig 
åt öster för at! van» hemma vid nästa

Veder resan skull!»riksdags början 
han vid centrala ntmkter hålla »tör:i 
skandinaviska folkmöten, der lands
männen själ!va finge uttala sig r.ra 

SjåH skullesin ställning i landet 
han ock dervld de!* predika evange
lium för dem, del» hålla föredrag om 
Sverige. Sårsktldt vore det hans me
nlag att söka låra kånna dera» 
kyrko- och

Lektor Waldenström ofverk m

Skall storstrejken förnyas7 Ttdntn-
flltigt. Då fartyget den 10 vid 8-tiden räddades på den grund att han hade gen Arbetet i Malmö Innehöll den 29
skulle förhalas från bryggan vld last- sin son med sig. 
kranen ned till Hagen knackade styr-
mannen på kaptenens hyttdörr, men I8TIANSTAD. Ifö kaolinfnbrik
då något svar ej erhölls, förmodade ‘ IÄgor* 00 utbröt den 7 M»r8 < »am- 

«i styrmannen att kaptenen eof, hvarför IL* 8lÄm2,eJket v,d ,f# k»°lföfkbrlli. 
nA _ r. ^ ... . . „,tuu. Mrarvaivfr- tm sitt arbete. Sedan 061141 nedbrann, och elden spred sig

na han» plan Kan an-- v.ir» vJLnl ,n m- is,; ' ,J-,,- ] fnrtygnt flirljglgts UJJ Hanen lagtek det.““d*f "*•**"»«“ varande
att t-"™"”1 1 ' k " • andra katnmarc för ».lnW«*«d »tyrmnnncn vid half 9-,iden “T”**- Br“de” »tor
tp-slut öfver denna ' • tji,,.* län. lan »brukar. 1 hylt«‘ «*» f»nn d4 kaptenen lig- »“*»«»'«« «om^ man först befarade,
hetsan»,,' an Nåvd bidras »f »fa' • Arrold , Efter gande påklädd och på rygg I kojan °*mla *°“ »edbrunnlL
tnclcl Ull t.....  - rna eller 1U1 ha , „roeiaM,r|<r samt död. qväfd af uppkutnlngar. var ,s™»kradt I Svea, Viktoria och
aflonlng af evem- 1 v . Pen|1 „|k. Af. Kapten Ruben var född I Lamaal. 38 e“*eW* Fenll‘ ®r >«*.««• kr. Ny.
lektor Waldenström ■' »atta i f „ ,,, ,.m, ,.,„r , s ^ är gammal och ogift. Utom de nu här »■«»*•**, »om rar stnrkt hetadt.
Deremot förbin.-, . at lar , ((.h |(., , k[ vj]|. i hamnen bortgångne befälh.fvarne på bl,f ,enom ett energinkt Ingripande
den hän,tel», hat, ' ft!'-r den kry ocb frisk till säng» På morgonen Otyget har, »om förut nämts. en om- rdddadt, “e" Wef dock något, »kuru
da tjänst!" I;r,i ten Ull 1. mi a , v» ■ v ,irk och då- kommit genom att gå öfver bord I öre- «***“*. »kadadt. Skadan lir u>-
berittelse »Iver »!ns lakra.-. -r b. ,, imn lln,1cr n.„, , ril,ler rarmld. sund. hvarjämte åfven en besittnings "”kring 300,000 kr.

lagens i, pp til i t, hulvurlvark.n och karl omkommit från detsamma. Anna v*r ,ors4kr»dt 1 olika
Skållad till död» Den S Mars in 1 örjs.ie l.—us, m ,1 svåra upphös- •>»«« »m» »åluada vara ett af döden 601,8 r6r ””r000 kr ,ntet »«>">« 1 

träffade I nr 106 Folktmgigaftn c» nit. tr. i vita ■ Mi» nf upprepade of*« ‘"•"■sokt fartyg, men 1 de båda *r®r*f**r“ kommer att uppstå ge- 
»rår olyckshin, Idet itt tn - Iru - •ut.infsll. af hvllka det tr.dj. ändade «•“" f»lle» »J™ea vodltan eller 7”. , , ,Cke 6ell*r n**on ar"
gosse vld namn 1 t» H-.rwIta råkad, A- ns lif En , i Ull den af brännvinet ha spelat In mera ån det *I»mverket under den-
falla baklän t s ne-l ull er, å v ‘fvet Pdtie, st.elerandv I r,.»ala. befann sig mystiska. Vld ett besök ombord å aa ™'d llgger nere Branden var 
stående klltel. full nu.l •. .k het t val på tlllfålll !.• k ho» sia fader oel, Anaa Jåger. «“ 1 •<* »Jälft snuskigt 7aaUger men- del m*rk-
ten Gossens mod r var a;....... mtt ■..* årvaran,!■ när han drug nio sista 006 n,»klgt fartyg, ser man åfven ru- 81 n f°lt aynae R*f'å stöd åt denna
med brygd då pojken kom inspn. nan s tek. Arnoldsson var fodd 1843 och ®k*Rå spår deraf I form af brånnvina- ™ e8tÄn e- 8å berättas bl. a. att för 
de I rummet och föll I knkkåt Ford klädde vice ..rdtoraudebefattnlngen kru» ru»dt omkring I kåjutmn. För “* a4*oa tw**» BJort
Ull Maria njukhus ut • 1 den sila,: * ,,1 rikahan!. i. atdelnlng-kontor i den ,redJe r2'kc befilhafvaren som lnbrott * brukets kontor och der ur

kommer hit böra dessa emellertid kun- ea “ kontorsböckerna utrlfvit ett 
ua predika nykterhet. blad. Man antager att föröfvaren af

Inbrottet, hvilken tydligen varit någon 
med förhållandena förtrogen peraon. 
velat komma åt det I boken befintliga 
blandnlngareceptet, hvllket utgör en 
för fabriken dyrbar hemlighet, men i 
mörkret och hastigheten har han rå
kat få boken st att han råknat bladen 
baklänges och derlgenom kommit att 
1 stället för blandnlngareceptet kapa 
— registerbladet.

•UNOBVALL. "Klippans eon" Jubi
lerar. SO år såsom tldnlngsutgtfvare 
räknade Sunda valla Tidnings redaktör 
den 11 Man. Nåmda dag år 1174 er- 
höll nämligen redaktören Gust. R. Pe
terson tillstånd»bevli att ntglfva Illu
strerade tidningen Najaden I Stock
holm. Med från råk na »de af några 
månader har emellertid P. egnat hela 
sin trettioåriga verksamhet åt lands
ortspressen. de »eaaate 14 åren såsom 
redaktår för Sundsvalls Tidning.

Febr. en högst uppaeendevtokaoOe ar
tikel. som meddelar, att Malmö ar
betarkommun antagit en resolution 
gående ut på förnyande af storstrej
ken. Resolutionen lyder: “Bnår röst
rättsfrågan ånyo synes gå en förfusk 
ning BB mötes 1 det reformen belastas 
med onaturliga garantier, så uttalar 
Malmö arbetarkommun, att Sveriges 
arbetare böra hålla sig beredda på 
en verkligt politisk storstrejk och Icke 
som sist. en blott och bar demonstra- 
tlonsstorstrejk samt att en kraftig agi
tation bör bedrlfras bland bevårlngen 
och militären, så att arbetarna der- 
Ifrin må kanna påräkna det stöd, som 
omständigheterna kunna 
hvarjämte partistyrelsen 
att snarast möjligt sammankalla en 
extra partikongress för frågans dryf
tande.” Tidningen tillägger, att detta 
beslut fattats sf kommunen mot en be
tydande minoritet, som ville, att stor
strejken skulle taga hånsyn hvarken 
till egendom eller llf.

nkolförbållan-
v I
nar till k. ml att afgöra huruvida ilen-

vS

Följds»
den sista hyllan vigdes den 6 Mars 1 
Hafverö kyrka — skrifvee till Sunds- 
▼allsposten — qtoften af församlingens 
äldsta qvianllga medlemmar, f. bonde- 

påfordra, j enkorna Beata Olsdotter och Ingrid 
uppmanas ,

Hfvst och I döden. Till

Hela
träffande skolväsende! 1 Canada( ?)

Sund visdotter 1 Turingen, åfvensom 
stoftet af f. bondeeukan Maria Olsdot
ter 1 Fogelvik. De aflldna hafva un
der större delen af sitt 11 fvarit nära 
grannar och 1 mycket delat både ljuft 
och ledt och nu flngo de åfven följas 
åt på sin griftefård och hvlla 1 samma 
graf.

Når Oscar II förlists. De svenska * SÖDERHAMN. Dop 
passagerare, som voro ombord å Skan
dinavien — Amerikanllniens ångare 
Oscar II, då den pä söndagens morgon 
förliste utanför Kristiansand, anlånde 
den 1 Mars till Malmö. En medarh* 
tare 1 Sk. Dagbl. var 1 tillfälle att frå
ga en af dem om hana intryck af 
olyckan.

— Ingen visste om den, svarade 
han. Af de 160 passagerarna mlrkte 
ingen den första olyckan. Då ångaren 
derjåmte förde en besättning på 280 
man. kunde olyckan bllfvlt kolossal, 
oa ej grundt vatten varit så nåra och 
maskinisten så rådig.

— Gick det så fort?

en isvak. 
Dopförråttningen 1 en Isvak försiggick 
söndagen den 6 Mars 
Helsingland. Ett hål hade upphackats 
1 Isen, lagom stort att neddoppa en 
person I. De båda dopkandidaterna, 
två flickor, glago modigt till det kalla 
badet och hade derefter en sfsevård 
vågblt att ttllryggallgga. Dopförråt- 
tarne voro ». k. “helgeandleter."

Karlskrona sedan ar 1899. Hani hade 
!<>rm bevistat elfra riks<!agar och var 
vid inni varan.lv års rii «.lag suppleant 
1 konstftut åonsut skot tet. "

under svåra plågor Annetorp 1
Skall ombrytaren halshur*qas? Ro 

jalist Iskt folk biel bår om da k -n syn- GEFLE. “Angeläget.” Den 11 Mara 
återkom såsom obeställbart ett bref 
som afskickats från Valbo den 17 Aug. 
1897, således efter 6% år. Och dock 
stod det “angeläget” på kuvertet.

Gefle. Häktad för vexelförfalekning. 
Den 1 Mars häktades I Krylbo för
vexelfö.-'nlskning målaremåstaren A. 
Lilja.

GÖTEBORG. Inom nio yrken 1 Gö
teborg pågå eller planeras lönerörel-

nerllgeu förtörnadf jiå en morgeutld 
f>ch detta Ickening 1 Slorkh dm Lefnadst Vakt konstapeln 1

.<:t'u kholms raneal uhigsfäng *lse Emil 
Pi rason tog sig den Vt Mara af dagn

“Kot nder rubrikenulan skii 
nung 0»car i Wien' låstes
följande “Konung Oscar mottogs 
viu bangården i W«rn af kejsar Frans område
Josef, en mång ’ 1

’• **•>» alt hänga eig inom fängelsets
Ett dödand» fall. Ett olycksfall, som 

I hög grad upprört sinnena 1 Ljusne, 
tlmade den 6 Mars. då 60-årige hytt- 
drängen A. R. Ceä er berg under repa
rationsarbete af ett plåtrör störtade 
ned från en höjd af 40 fot. dervld haa

Om orsak n t ITT det förtvif-
.-a baale* *r i •

aon. »mi var lö-.ld 1850 och under 
många år mvd pUgitrohet skött sitt 
arbete, aldrig låtit umUalla sig något

stora folkakaror. hv ika helsade ho
nom mel Jubel Vnder färden gennm 
gatorna fick han mottag t h-årtVga ut 
tryck för befolkning na välvilja" No 
tiaen (ortsålter. vidare: “Oäbar II 
hade ea last af 3.600 um tjeståeade 
hafvudaaklipast af vi ia och to-rtr» 
må! Han ser Icke r e sj * -■ ut m»en.
ty han tigger på fast betten, t- en ilr sav.msrit räde den L« Mar» anmälde? 
fullständigt raueniyiid. Aktern tiäiier ast girvare. soro ueder liistlden onska 
•Ig uppe. mva han set nåu.tr intryck! vara okända, skänkt 200.000 kr. till en 
ut l fören.” Sak-c v f Ork nr Ing år en fond med ändamål att genom af kast
kel — ombryts ren had* kasts! In eti »singen deraf främja den veteaskap- 
t -Ingram om åogar?Et Orca- II:» liga forskningen i Sverige, framför 
grundstöt ning under orätt rubrik. Rå allt den blo vgiaka, d ck med ritt för 
lått ir en måje«’.lisfi>rt rvtetstf* ärran sksdemieu, om och nlr den finner tor

LANDSKRONA. En gryts kokande 
beck öfver sig. En arbetare å Lands
krona varf, Jöns Johansson, skulle 
den 4 Mars båra bort ea sjudande 
beck gry ta och råkade att snafva med 
den påföljd att han flck hela hufvudet 
och armarna öfvergjutna af den glöd
heta massan. Den olycklige, som upp- 
håfde skårande jåmmerrop, blef ge
nast afförd till lasarettet Om han kom 
mer att lida allvarligt men af olyckan 
»r framtiden kan man ej afgöra.

yttrande s m kunde tyda på llfsleda. 
Han var ogift. klöf pannan på två ställen och erhöll 

ett djupt hål 1 bröstet. Den olycklige 
fots vatten på låstdsn och t fots på afled en kort stund efter olycksfallet, 
losart. Icke desto mindre var lotsen ! 
mycket llfvad tor att fortsätta resan.
Man kan tänka sig. hur den fårdv: vsktmåstaren. Tull vaktmästare O. M.

— Inom 8 minuter hade ångaren IS
Jcnseredsfabriken nedbrunnen. I de 

av ra fabrlksetablls^ementen i Jon se 
:ed cn och en half mil från Göteborg 
utbröt den 7^ Febr v!d half 6 tiden 
vnder pågående arbete eld 1 ett hlck- 
! Inga rum. På grund af en mingd der 
LefintUga brännbara Ämnen fann den 
riklig näring och spred sig till linspin
neriet, som åfven nedbrann, och till 
mekaniska verkstaden, gjuterlet, gas
verket m. fl. byggnader, af hvllka In
gen kunde råddas. Fabrikerna* som 
“ges af Jonserede fabrtksaktiebolag 
med ett kapital af 2.028.000 kr. sys
selsätta öfver 1.000 man. Det brunna 
var försäkrad t, men bolagst torde 
dock lida sfsevärd förlust, genom att 
Wi nr stånd att effektuera beställnin
gar sintkildt å trlföråd llngamaskiner 
Mellan kl. 10 och 11 var elden begrän
sad och all fara för vifreriet och bom
ullsspinneriet afvårjd. Samtliga bygg
nader voro försäkrade för 800.000 kr 
och de brunna byggnaderna tor 406 - 
000 kr. Af försäkringsbolagen år 
Skandia Intresseradt tor ungeflr hålf 
ten och Svea för ungefår en fjärdedel

Stor donation till Vetenakapsakade
V’ld Vo t ‘tHka;->aka<lemlena|

TRELLEBORG. Den försvunne tull-

8. Olsson, _______
; den 4 Mars, har den 9 bllfvlt anträffad 

Var: vld draggnlng 1 hamninloppet.

skulle ändat. varit furevun
— Det blef Icke af emellertid?
— Nej, lyckligtvis Inte. 

trängde in 1 maskinrummet. Då hop
pade maskinisten ned, så att han st 1 
till midjan 1 vattnet, och satte fut!

rått p*

UDDEVALLA. Janssons gevär. Bo 
buslåningen berättar om “ett meka 
nlskt snille," vaktmästare Janssoa vld 
folkskolan 1 Uddevalla, bland annat:

senaste och helt säkert 
märkvärdigaste uppfinning ir ett ge
vår med dubbelt så stor skjnthastlg 

manaergevåret eller ett sko t 
sänder

LINKÖPING. Suependerad lärare. 
Göta hotråt t har fastställt domkapit
lets 1 Linköping utslag den 11 Nov. 
1903. hvarigenom adjunkten vld högre 
allmänna läroverket 
H. Vånerman tor visat ovärdigt bete
ende eora lärare 
stånd 1 tjänst

maskin. Och så styrdegod», att kunna anvSnda fondens rän- 
temedel för ändair s^m tillhöra ake- 
dcmlcns öfrlga klu sc-r.

gerad!
land.Komnv aluv-Utgången adhg ätt.

kaptenen August HjCmsticrn» har af- 
UdU 1 Stockhrdm. 79 är gammal. Med 
hvnom utslocknar sdllgi ätten nr 1500 
Hjelmst terna 
stamfader. Johan Flnderus. var under

Ji
— Det var vil en kuslig färd?Linköping O.
— Nej, passagerarna hade ju innu

Ett rikt dödsbo. Poet efter aflidn • 
professor R. Brtvteihut visar I boupp 
•rcknlngen en b -hål nmg af kr. 4.776,- 
966. ArfviPgnri*? Iro eaka och en 45- 
årig dotter.

Icke aning om. hvad 
rat. Vld Sand vi gen vann man sia af- 
sigt alt åter kom 
kert grund mellan två klippor. Först 
vld deana stöt rusade

»r greft oför- het
dömts till mlitniB|Xitens förste kände I sekunden, hvaraf ett tiotal

Då grand, ett *• utan att geväret tages från kladee 
j Införandet 1 geväret af eti nytt tiotal 
skott krftfver blott aå gra sekunder

senare hälften af Intalet kapten rid 
Smålands infanteri. LULEA. Olycklig skldflrd. FrånHans som-on. en Luleå meddelas den U Mars: Ser upp. I tanke att ångaren au råkat at 

»r en olycka. Att den var läck trod
de dock Ingen.

af Carl XII » krigare, öfverstelöjtnan 
tra Johan Johansson Flnderus ad’ade= V|d ur^-öran '-t a' fst-isra hus I tu. 
af hjilt-lununnor. Ir 171*. n.on hann Loni, bar snatåihs rtitittee A. J N 
lflrat ett .agn Intnxfttltiloe på Rlddar Naafn S; r-:h-lm
huset år 1713 «ld »en mårkUga riks 
dag då frihetstidens statsskick Inför

, VI* långsammare skjutning kan etiSt. Louls-i't2tXllnfogen. TtU ledare geantea vld Norrbottens regemente E 
v. Krante råkade hår om dagen under 

skldflrd 1 nårheten af Kneklraara 
falla omkull, hrarrtd kaa skadade al* 
I underHfeet, Haa har aa atUdlt till 
RMjd af sina skador

skott 1 sänder tnftrae. och de I mag,
aånet befintliga sperae. Ulla hastigare 
akjwalng blir nddråndlg. Herr Jans 

plan Sr alt laddningen akall ske 
direkt ur patron båltet ta

Ulk panik blad det »fil?
— lehe alla. Allt gick si lagnt ochHr Nortn har se- 

nast »jrtt ar.riilld tltom byggnad a 
komltéas kontrollant rid uppfarandet 
af del ttjra posthuset I Stockholm.

»Ulla Och a* tordes »1 i anlånde ån
gan tin det en half mtl afligmm Kri-

Oeoom au Mm gevtrat titt baltet in
föras hastigt • till I» skott såna sti 
eldifirn» med handen. De tomma pa 
troniiylaorn» mkaetee tor hrarje skott 

i. aå att ga 
eirat Icke tor deo skull behåfrer ta 
gas (råa »gaå. Tyrårr aakaar eppflo 
aer* både

Ma I mfSråel Ingeverket- Rykten bel
Sterhedragerskan Olivia Ander tion HORBY. 3JAtfmord. Dea 1* Mara 

afhånde sig handlanden Anders Lind
gren I Ktllnge Itfvet medel» hångnlng. 
Förra året vtd Jultiden råkade haa
bryta I

satta 1 omlopp,
OlrSdUngsrarket å Brarida radan ttil

Nya mynt. K. mt hrr temyndlgll 
taye-d"-”‘i:ure» att tv mynta 1H mlll. 
1 sslfve-taynt och 106,600 kr. I brons- 
mynt.

Wverklagadtattddted. Den mycket omtalade hustru 
Olivia Sadla Andersson, som gro- r? fa- hösten skall helt och kAllet nedJAgga I Malm» halva hos Masstyr*roterade af falska bref och h-ndlln-

«- o. bofråttanotari* Ak»gar. u-Tteande att bea cgde en bety
dande tormagenhe; och h«M arf att
vkala. lycka» Mm

armen, h vilken
Ea 30-årig son , gon Inre sjukdom rtaade sig omöjligt

en rtlnsd per- •(!! iartUbr:karen Nils Carlsson I Ost--att låka. På

nå- leveraaakootrakten hti fullgjorda, ote HJorth Afverklagat atadsfuBmåktigw
E6L6F. Vådadåd. dra ( Mara fattade beelai att andar

tiden rar haa
. " ■«d> i: ' kr Jåm- ra SirO Sk a. hult. råkade dee 16 Mars dyster ttil sinnes ock yttrade till Oera

xr m "vrl" ,lrd 7 t>,,r d,n då har rar I ran le vld Hur.ra b-ån bekanta att han rar led vld Rfvet. 
12 Mar* af Ssoekh-eima riduuaråv
domd till

WerrbKar. ån tid bevil J» ett årligt aavteg M att hen Inke 
å LS66 kr. ttil aflldna 
Ahlatråma omyndige

Pl
på aåna r. likaom haa lake

i» r. .5 t-s s i for fort hradan man trodde att haa umgicks
s ån straff, ned Gir ea baste, talla sf vagnen, med tankar pd alt förkorta sitt Uf. 

****** “* 5 kri ' -- •* ;ver Un,, flck dervtd ett at de på vagnen Han rar nårmnre 7# år
strafftid ra samt att ersåtta

na ha på ratorda taade 
•kil aaaett » t Fetet kritar på

•Ig åt alarhetaadet af
vånarraatntat I Land Ull VJUi. deraf
7.71» aetgtsds grand r b att dt* kaa ».'tina tor Man gevkt

-detta nåraktida tall- lake mer haa att skada
det ler.al de igginde ankartet en öftrer alg med rit Utiua kr haa Ihjålstog» på stålleL ken senare år •tår I strid iWl

£

VARBERG.

har aftldlt. Hon fyllde slstlldaa *

EÄltos
Ai

brukaren C A. Petterraoa från 
arp till 1 år och 1 mån. straffarbete 

K_ Karla-dråp å
PritasrsnoB *an åarStete

fostringsbldrag utbetala K kr årtlfias 
Ull hvartdera af Karlssons 1 nJaddri

t

v.

VEXIö. Åldriga makar ram följas I 
ddden. 1 östra Månsa ml la t Allguta- 
boda afledo nyligen med endast tre 
dagars mellanrum den åldrige smed 
måstaren Dnhlsttöm samt hans maka. 
bådn »drar t» år. Råda ha en Hng tid

•krock så det R)rotar, b tneperw
I Ohr omkring fyraårige____ hrilken
enligt faderns och åtskilliga andra 
vira månnlakora utsagor bllfylt skju
ten med “villsrpaskottet," skalle hår 
om dagen till att hamra». Fadern till 
den lille »haltade alg då UV 1 star ocb 
grenar nf sju olika trådslag, derlbland 
apel och rönn Dessa q vi st ar place
rades Jåm te åtskilliga stenar vtd aldan 
af den öfver aåatan hela kroppen Illa 
svullne gossen, som låg och sprattlade 
pi golfvet. Pl glhrel tecken skulle 
nu all denna bråte Mfras öfver 
sene kropp. 84 skedde också — hur 
många gånger har vår meddelare alg 
Icke bekant. Förtroendet ttil denna 
underliga och dock på samma gång 
tämligen enkla -kur" tycktes vara 
orubbligt, ty då meddelaren leende ut
talade sina tvtfvelamål betrUande 
“kurena" verkan, flck han ttil »var ett 
tämligen barakt: "Då begriper rl bått
re ån ban, för al vl har kurant både 
oea sjålfva och våra kriaotur pfi asm- 
ma yla."

Brunnet stationshus. Bld utbröt den 
7 Mara vld HJortaberga station på Bo
rås—Alfveeta Järnvåg. Stationshuset 
nedbrann ttil grunden med Ktaftra. kaa- 
•an o. a. y. Magasinet och uthusen 
räddade».

VÄNNÄS. Ofverkörd af tåfet. b 
bromsar» Höglund blef den 11 Mars 
öfverkörd vld påstigandet af tåget rid 
Hålla*, station. Han tordes genast 
ttil lasarettet t t me. Skadorna voro 
mycket svåra, aå att föga hopp fanns 
om hans vederfående.

VST AO. Sjålfiftord. Fabrikören X. 
LöIberg I Heasle Böaarp, kind tor aln» 
bred aånlagi maskiner, fanns den 10 
Mars bångande död 1 den honom till
hö riga verkstaden. Han hade långe 
rarlt sjuklig och under de senaste vec
korna förefallit mycket besynnerlig, 
hrarför orsaken Uti »Jålfmordet anta- 
gee rara sinnesförvirring. L. var 61 
år gammal och ogift.

AMAL.. •JAlfmcrdafdraök på tåget T 
Bn stund efter uppgående snålltågeta 
af gång från Köptnannabro den 7 Mara 
fann stations be tjiaingea I beqväntilg- 
hetslnråttnlngen en ung man ligga 
blödande ur ett djupt knlfsår 1 halsen. 
Genast omhändertagen blef haa med 
första tig Inforslad till sjukhuset 1 
Amål, dit han ankom 1 mycket med- 
taget tillstånd, såväl at blodförlust 
som kyla. Upplysning om orsaken till 
handlingen eller förloppet dervld har 
ej kunna vinnas, säger Trollh. Tldn. 
Mannens namn kr Anders Hansson, 
troligen hemmahörande I Bkee, efter 
brad det framgår sf en hos honom 
funnen "frinedel," utfärdad rid riten» 
pllgtslnakrttalugen 1 Strömstad.

ÖREBRO. 390 skoarhetarn strejka 
1 Örebro, begärande högre lön och 
kortare arbetstid. VIA Örebro sko- 
tebrik fortgår erbetet.

Striden Inom Sv. mlsslensförhundeL 
Samtliga dlstriktatoreståndare Inom 
livens ka mlelaonator bundet voro nytt- 
gen på eget iBltlativ ramlade I Örebro 
till enaklld kopferens för att öfrerläg-
ga om den mellan hrr Ekman och
Waldenström utbrutna striden angå
ende de yttersta tingen och den sf 
sagds strid yppade faran tor splitt
ring Inom torbundet. Såväl sjålfro 
konferensen nom den beelut ha hållits 
»trångt hemtiga. EmeUertld år det, 
säger Ner. Alleh.. bekant, att an lu
ralt* af hrr Ungerth från örebnj, Nord- 
qrist från Upland och K. M. Johans
son från Småland utsatta Or att 
vakt» »årål hr Ekman tom ter Walden
ström. Komltdn tros ha glfrit den tor
re an vink om att han fflre årskonfe
rensen bör draga Mg tillbaka från 
■n I slonaf orestAndar betettall 
<4 tall »kulle Indragas ocb ersättas 
med en sekreterare och en kåsör haa 
'brbondets styrelse, hvars ordförande

I

Egendomliga postförhållandsn. Det 
tyckes rara litet egendomligt erdnndt 
med Örebro poattorhAUdadea. BA t. ea. 
få de ef stadens invånare. ao*> bo 1 
ilad »delen Södermalm, aln poet pfi det 
dust att den får arhem ta» be* en 
• ffårslnaebaf venka cl er st ådra Detta 
ore nu late så atitrkrirdlgt, mm det 
gen domliga Ir att nämda affårslnn» 

Uafverska betalar Kl kr om året ttil 
, ref bårarea tor att het skall lerans
mae poeten I fråga. Meit aatndlgt

retatem late de 10 kronorna utan be 
rakning. Det bar nämllged hindt att 
affäreaa egarlai 
pr q rartal I ersättning tor att d# reep. 
OrW emot lagarna fortfarande akall* to

kräft ånde ttil 1 kr.

bemta sira bref bos henne.

Man tager. Bn person kom här 
dagen gående helt lagat och »åkeri 
Storgatan I Östersund fram med 
säck aatrmcltkol pfi fil

stannar sia häst och I ett ögoabllrit
från dea tittet

anande båraren, brarpå haa
Innehållet l stu hhrdee eeh knatar Uti.

vänliga" ord, betonar JämO. F.

alto djupt
ritt obUda öra.
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»g kanske att grön ku*kör odi cti Må ku>k 'ter— var det icke cd orimlig kropp", h varom teologerna tala 
gå och ge mina befallningar ler kör omväxlande sjöogoeeeterisfca galenskap au si aa bort aitt lil Och han fangnade sig 4t„ att ak-

I7TT1T/1 I VklTTI i t ** höghela aflaitl.” hymner för "eökenkan" Tbeodo med att göra tomma geuframstail robatkt -ir underverk, underKIINliaRNr • Baronen amlkg aMtl des bo- ni, *om aett drömmande med figo nisgar al lifvet? verk liksom hdgooskapets uuder-
nUnUiiilllU igj etmgefttaste anderdåni-het. Otto nes lasta pl den mel lan henoet Haoa återförv a rivade enkelhet verk, hade till giundvilkor cn

jmj j|g efter honom. UUs nan lirouat båda bröat hängande ametystskor yttrade *ig i ett uyit slags exeen fullständig kyskhet, nch att den
^ nusawt, och skakade dnrefter pioi-.-u, noder det vaporiaatf-reraa triutet. Han gjorde des upptäck krg£t, som höjde Therrva d'Avila

knytnalvar mot d«.r olaände gröna, blåa, gula och röda teo, att människans första plikt eller syster Marie Alacoque fritt
___  vallukter, fint aipastade efter ot- kr att ölva upp sui kropp lör alt jorden, var denssnmwt. som stöd-

, 9 ”Fördömde skojare!" skrek han folkariww kostymer, deras i ryt- öka dess skonhet. Han beslöt att de Lollias bedårande gestalt där
'M.WM. *ed ftUl hala tre, fyra gånger ef misk takt Iramaagda ord och to egna sig It all slags aport och uppe i cirkustaket.

nema liin orkestern.-------Och företrädesvis åt cirkuskonster, lian vördade hennes oskuld.
prins Rinaldo gick omkring 1 sta sökte upp clowner oeh luftgyinr.a. Flcre gånger kom han hem till 
den, eskolerad al långhåriga klum ster och gjorde några *f dessa till herrskapet Toetis för att åta ras
piga ungdomar, som under höljst tina vänner. Men som bana lem- ca rom hos dem i ail enkelhet, 
af sin obegripliga estetik voro för- mar voro makliga och tröga och Hans samtal nied Lollia voro af 
siktiga som gamla lagkarlar. Ii- han icke ens nådde till att bii en cn enfald, som tjusade honom, 
länga som tenorer, intoleranta hjålpbg jonglör, rar han nära att 
som enfaldiga nöt och i sträfvan-1 tröttna vid denua nyck liksom 
den och böjelser ofta rena sodomi- vid alla andra, da hm på en cir

kus i Marburg träffade den lilla 
Prinsen var dock å sin sida -li.idanaerskan Lollia Tosti. 

fullt uppriktig och oskyldig. Hans 0'arkt brunett, m«-d bernstens- 
•‘Din kusin Rinaldo är en gal- lättrogenbet beträBande de nya färgad hy, kullrig panna, en all- 

ning,” hade kung Christian sagt formerna i konstocb poesi betedde varlig, oskyldig mun, långa ben
Men prins Rinaldo dels al okunnighet, dels af en nå och föga utvecklad barm, insvept llon lefde endast för sin konst, 

var ingen galning, utan endast en got sjuklig nervositet och innebo- liksom höfterna i spirallormigt Största delen af hennes dag upp 
ung man med stor känslighet och #ndc oro. De gamla formet na så veckadi skart siden, stod hon togs af "arbetet" ty hennes yrke 
fantasi, hvdken aldrig gjort an- rade honom genom sin ängsliga högt uppe i taket på en lätt t ra- fodrade ständig öfning. Och kän- 
nat ån det aom behagade honom noggrannhet, och därför att de pez och balanserade, ntar, att hål- slan af den*akrobatisku öfverläg- 
och hvars uppförande bestämdes förefölio honom otjänliga att ut- la sig i tågen. Därpå stadde hon senhet ingsf henne ett gränslöst 
af bevekelaegrunder i hvilkaden trycka allt, hvad han kände lig en stor förgylld kula på den sina- högmod. Hennes lott syntes

fördoldt i tingens väsen. Han la, rörliga stången med noga iakt henne den skönaste af allas. Hon
öfverdtef denna hemliga krafts tagande af jämvikten, och på kände sfg själf vara ett lefvande
betydelse, fäste sig icke vid, att denna kula stälde hon sig sedan poem. Hon föl aktad _■ skådespe- 
den ar rent subjektiv, personlig själf på en fot, utan att stödja sig larnc, hvars yrke är att roa män- 
for hvar och en af oss, flyktig och vid något, i en ställning liknande niskorna genom att att låtsa vara 
växlande; att förnimmelsen al en gudinnas, som skär igenom hvad de icke äro; hon föraktade 
detta underbara man vet ej hvad rymden med en planet till piode- till och med clownerna, som göra 
som motsvarar ett längre moment stal, och kastade därifrån barnsh- sig fula, och som tala inne pä are- 
af den artistiska produktionen och ga slängkyssar ned till publiken, nan. Det framgick af hennes 
ovilkorligt försvinner i utföran- Efter att sålunda ha försökt och yttranden, att hon ansåg sig som
dets ögonblick, därför att den är fullgjort det omöjliga, full hon jämngod med prinsessor och kej
det outsägbara, men att den, se- plötsligt hulvudstupa, likt cn af sarinnor — och Rinaldo fann det 
dan formen väl en gång är fast- åskviggen träffad Ikartis, ner 
stäld, återfödes af själlva denna i nätet, som om de tyngdlagar, 
form. Han insåg icke, att det hon så djärft trot sat, ett tu tre 
just är det bestämda och klara hämtat sig, och en afundsjuk Ne- 
uttrycket, som innehåller och bi- mesis straffat henne, för att hon, 
bringar oss mest af det oförklar- den dödliga, velat härma deolym- 
liga "där bortom", och att slutli- piska gudarne. 
gen det är de noggrannast utför- Rinaldo blef genast betagen i 
da konstvärken och skaldestycke- den förtjusande lilla akrobaten, 
na, som när de äro värkligt geui- fastan han ansåg sig för alltid ut- 
aliska, i vår tanke bli de most ledsen på allt, hvad konst heter 
mystiska och de som gifva mest härledde sig hans förtjusning fö- 
stoff till drömmar och fantasier, reträdesvis därifrån, att non på- 

Allmänheten betraktade prins minde honom om en af figurerna i 
Rinaldo som litet vriden. Men Bottieellis "Våren" och liknade 
du han var mycket from och be
skedlig och icke gjorde någon 
meimtska fö'- när, lät man honom 
liasina bekymmerligheter i fred.
Snart upphörde man rent af att 
förvåna sig öfver något, som han 
gjorde — han hade förvärfvat en 
slags rättighet att vara konstig, 
och fasten han var prins af blodet, 
lät man honom lcfva som han

tillåter en Eu ron maltbryggmng är eu be 
hagtij; dryck för alla.l ^É "Refincb Hlc &

Eytra Stoutjg
till salu öfvcrallt i veetra lflu^esAF

Canada och om Ni önskar det b* 
sta, bogar deui.g JULSS LMffllE. O reo.

E. L. Drewry, Mfr.,
WINNIPEQ.

m
Forta. ier hvarandra.

Och så kastade han sig ner i en 
flUölj, lör att där invänta dagen.

ton uttryckte den 
vördnad.

Hvarfur »kickar ni »Ig icke Canada PermanantiWestern Canada
MORTGAQE CORPORATION.På AM.■!uiug*kt»utmWiunipeg.

Penningar utlånas vå fastighet eller land mot låizsta gSlfando ränta 
Farmland till salu» Köpare skall Him» det fördvlanUgt att ex 

aminera vår lista f“rsi. Skrif efter vidare upplysningar till
W. M. FISHER,Ma na ge# Maiutoha Rrtach

Spnrbankwdepositioner gifvrs 4 procenti rinU.

Hon viste ingenting och hade in
gen intelligens. Det var en liten 
flic-kn, som älskade (lud och sina 
föräldrar, ingenting annat Hon 
berättade hvad hon sett på sina 
resor tvärs igenom de bägge världs 
delarna, och hon hade aldrig sett 
annat .,n h vad som rörde cirkus.

"Jag bedyrar, ers, högbet, »tt 
jag aldrig I mitt lif talat mer* all
vi ter.10."Mm ml vet jo mycke vil, ba
ste vin, ett jag icke har ett öre.„ 

"Era högbet skämtar-"
"Nej, för tusen!"
"VI äro alltså ellvarwmma bå

da två. Nå, det tycker jag båttre
YGGER NI.

till Herman. Kom ihåg att Kddye flirhy dningapapp ar den hästa
marknaden. Den är mycket starkare än andra pappaorter 

samt drager ej fukt eller gifver någon obehaglig lukt hån Sig. 
Bästa majerial att anvnnda för hvaro sig det ena eller andra 
hyggnadsändnmålet. Tillskrit

H
Prinsen ver likblek af raseri.

Men det eaktadt lede han godmo
digt handen yl berooena axel.

"Seeå, et med språket! Sig 1- 
frin bara."

TEES & PERSSE
Agenter i Wlnnipcg.

gamle kungen icke gärna kunde 
sätta sig in.t, ers höghet, <** år Icke 

någonting annat ån hvad jag re
Rinaldos mor, en själfull, ge

nomskinlig varelse, liknande en 
bild ur en gammal missbok, hade 
dött, då hon gaf honom lifvet. 
Sedan hade hans far aflidit efter 
tre års tynande förtviflan, tärd af 
en slags mystisk kärlek till den 
döda och ända till det sista sys
slande med hemliga vetenskaper. 
Den föräldralöse gossen hade till- 
bragt en lättjefull, föga öfverva- 
kad barndom, och hans på måfå, 
skötta studier hade varit nyck
fulla och ofullständiga. Han ha
de sålunda med ovanlig liflighet 
kastat sig öfver vissa delar af hi
storien och den antika poesien, 
men de var icke de enklaste ställ
ena, som lockade honom, utan 
tvärt om de mest jäktande och 
prunkande — Rom under Hello- 
gabalus, Byzanlium under Theo- 
dora, Alexandria under tiden for 
de gnostiska batterierna och ner
vösa sjukdommnrnc, och i all
mänhet taget alla tiekadansförfat- 
tare, dessa hviikas oförmåga all
tid tycks gå liaf vande med något 
större, än de kunna uttrycka. — 
— Han älskade allt detta icke till 
följd af en sj.-ilflörväj fvad fur- 
skmp smak, utan gonom en ärft
lig nervös riktning i sitt känslolif. 
Detta barn var fiidt fantast.

e

Alberta=landi<* Den dir grufheneessloneo, år 
det Icke såT

"Ers höghet kan Ju Icko görs 
något åt dse saken?" m i ett af de bästa svenska distrikten. Vi hafva en stor 

trakt, hvilket vi utbjuda till salu för billigt pris och 
på lätta vilkor, i större eller mindre egendomar, bru
kade eller obrukade.

Åfvenså 6oo tomter i den nya staden STOCK
HOLM i samma distrikt.

Detta är ett enastående tillfälle för landsökare, 
enär denna plats är

Prinsse teg. De nästan upp
brända ljusen 1 de höga kandelab
rarna brunno i Unga smala ligor 
blekta af grynlogen. Det Mlak 
Ugn skenet lyste på baronens kala 
hjåeaa, dår han satt och envist 
nndvek att möte sin gästs blick. 
Ett ljus brann ner I pipen. 
Mcher blåste ut det. och en svart 
rökstrimma ringlade sig upp från 
den kolnande veken. Därpå frå
gade han plötellgt:

"Hvad år egentligen Rlå-ör- 
i, ers höghet?-’

"Är ni mycket angelägen att 
tå vete det?"

"Å, bara af nyfikenhet------ "
"Det år Alfrtniens äldsta or-

alldelcs i sin ordning.
Han njöt af att se henne så full

ständigt okonstlad och så "sär- ALBERTAS TRÄDGÅRD 
The Red Deer Land Co.,

Is skild", så egendomligt olik alla 
andra. Och han intalade sig 
själf, att han genom att älska hen
ne, återvände till naturen, han 
”förenklade" sig enligt Tolstojs 
råd, hvilken författare han på 
sisfa tiden förgapat sig i, och 
b vars evangeliska lifsåskådning 
han på ett underligt sätt samman 
sraslte med hvad han hade kvar 
af csteiuerandc ”stämnings"mani. 
Och som han icke kunde tänka 
på att göra Lollia till »in älskarin 
na, och som han dessutom icke 
ville det, emedan han just tillbad 
henne för henne» renhet, beslöt 
han att gifta sig med henne. Han 
sade »ig, att det skulle vara en 
högligen förnuftig och god hand
ling, fullt värdig en fri man och 
ett guds barn, och som endast 
kunde förefalla klandervmd för 
inskränkta och råa själar.

1 aRed Deer, Alt.

Crotty .Love& kmp.
sKeal Esta t c 

Agentur.
, en orden, förbehållen de 

räkna trettio anor 
och undan tag» vi» segrande fält
herrar, berömde lärde och sådana 
män,
lysande tjänst, en tjänst af det 
alaget, aom icke gör den, som
förut den rikare.------ Oyllene
skinnet------ Och jag säger er på
förhand, min.bäate baron, att den 
år ändå svårare att erhålla än en 
gruf- eller jårnvägskonceesion.’- 

"Det ena hindrar Icke det an

den af de tre i ringdansande kvin 
norna, son visar sin fina rygg och 
oskyldigt tankfulla profil.

Han kom tillbaka flera gånger 
för att se på hennp och ställde sig 
i hennes väg när hon gick ut från 
arenan. Hennes änglalika klar 
het och lugn hänförde honom.

En afton lät han i cirkusstallar- 
ne presentera sig af en bekant 
clown för Lollias föräldi ar. Det 
var en tjock herre och en tjock 
fru, som båda sägo mycket heder
värda ut. Den tjocke herr räckte 
prinsen sitt kort, hvarpä stod:

Farmland

StadS EgendOmari den.störst»föterkning

i :illa delar af Nordvåstcrn till låg» 
priser och lätta villkor

gjort fosterlandet någon

på Hus och Tomter
LÅN Å EGENDOn.BRAND FÖRSÄKRING

Besök vårt kontor
Vid aderton års ålder beslöt 

han attt lefva på sitt eget vis. 
Som det icke var otroligt, att Ri 
naldo någonsin skulle komma att 
regera, afstod hans farbror, kun
gen, snart från att sysselsatta gig 
med honom och vilja invärka på 
honom. Don unge prinsen var 
dessutom i besittning af en mild 
envishet, mot hvilken hvarje 
myndighet var maktlös.

Hans första afsikt var att bli

ville. 515 Main Street. - WinnipegAf hat mot förkonstlingen, och 
drifvande förkonstlingen till dess 
spets, hade han länge i sina sam
tal undvikit allt, som ens tillnär
melsevis kunde likna fraser eller

Han hade från sitt lefnadssätt 
aflägsnat hvarje spår af yttre ståt 
och ceremoniel. Han visade sig 
aldrig på hofvet och ansträngde 
sig ärligt att bringa sin börd i 
glömska, till en början icke al 
någon filosofisk liknöjdhet därför 
utan af artistiska skrupler oeh 
artistisk fåfänga. Han hade näm
ligen publicerat böcker och klud
dat ihop taflor, präglade af ett 
ansträngdt trefvande efter "stäm
ning” och en dimmig sensualitet, 
och det var hans ständiga, gna
gande fruktan, att man berömde 
hans arbeten mera förderas för-

dtm," midt emot City Hall
Otto tuggade på sin mustasch. 

Föraktfulla vredgade ord träng
de» på hana läppar: "NI vill alltså 
ha krig, herr Imachar? Må göra! 
NI lordrar igen edta pedgar. som 
likväl Icke kostar er något, efter 

det år stulna pengar! Ni be
handlar adg 
der har jag rått att behandla er 

ockare, aom den eländige ju
de nl ir. NI återställer själf det 

emellan, sota jag varit 
ged nog att glömma. Som ni be- 
hagar! Eftersom det icke längre 

niget ghetto och våra dumma 
lagar behandla er som en alags 
maniska, AaU man betala er igen 

åtföljda af det 
bottenlösa förakt, aom er tarfliga 
»kurtaktighet förtjänar.—Blå-ör 

— — En apark, menar ni 
ord våga

de han icke uttala.. han förstod, 
i; vore beeluten till 

hvad som hetat Han kände sig 
fångad, I—nirjd, och halfkvafd af 
förbittring, höjde han Mg lör gul- 
dete allmakt

"Det ir aDtaå ed ra vilkor?" ut-

Bilan, '©omtnton & 

<LIP>. IR.

ANTONIO TOSTI. skrifna satsutveoklingar, och hans 
nit att förenkla sig var sådant att 
han ansträngde sig ntt icke säga 
annst, än hvad som kunde förstås 
af små barn eller de okunnigastc 
kvinnor. Han hade aldrig gjort 
Lollia sin kur, då han fruktade 
att ofrivilligt återfalla i cn frasco- 

och sade till, att man skulle spän- gom hHn föraktade, och dess- 
na ut nätet för Lollias öfmngar.

F. d. gymnast-artist och clown.

Xlnlerna.FADER

till den berömda luftckvilibristcn 
signorina Lollia Tosti. tfrån alla delar af de Skandit 

landen och Finland säljas billigFRIBILJETTER

W. P. F. CUMMInGS
artist och poet, och han kastade 
sig genast på det naturligaste sätt 
i världen in i de allra yngsta sko
lornas värsta öfverdrilter — skolor 
sem bestå afen mästare och ibland 
en lärjunge. Alla sym bolister, fattares namn än för deras egen 
dekadenter och instrumentister, förtjänst. Och denna fixa idee 
all* anhängare af den pseudo-pri- gjorde honom i sitt umgänge med 
mitiva, pseudo-mystiskn och ny- målare och litteratörer ännu mer 
medeltida riktningen, alla upp
finnare af nya slags froaskaknin 
gar och ovanliga prosodier, alla 
oocultister, sarer, "roee-=- croix" 
riddare och "sadiake" skalder, al
la dessa musici- för hvilka Wag- 
ner endast sr en föregångare, och

1 detsamma kom regisstören

futom ansåg, att hvad han erfor i 
den unga fliåkans närhet var o- 
möjligt att uttrycka i ord.

En afton då han var ensam med 
henne i Tostis lilla matsoi (modern 
var ute i köket och fadern tog 
sig en promenad , sade' prins Ri
naldo därför endast:

General Steimehip AgentDen unga flickan kom fram till 
sin mor och omfamnade henne: 

"Addio, mamma.”
Och hon gjorde korstecknet, 

innan hon trädde in.

Care of C. P. R. Office, WINN1PI0, MAN

Skandia Hot<
Alla »lags Ved och 
Koleorter finnes på 
lager ho» underteck 
■ad.
Telef. 79b.
Bo»tad 96 Dagmar »tr

"En vana sedan barndomen!" 
förklarade fru Toeti för prinsen.

Rinaldo frågade sig för hos den 
goda damen. Lollia var mycket 
gudfruktig. 
var tull af helgonbilder, och bu
ketterna, som mau kastade till 
henne brakade hon bära till ett af 
den heliga jungfruns kapell.

"Och dygdig och förståndig se
dan, ers höghet!"

tvunget obesvärad och studeradt 
kamratlik.

Till alut missbrukade hans vär
da vänner denna hans förtrolig- 
het så oblygt, att han icke kunde 
undgå att märka det, och då han 
till på köpet kom underfund med, 
att de hånade både honom och

307 PATRICK 6TR.,
8 block vester cm Caidee offi< 

är rätta platsen alt stanna un 
vistelse i Winnigeg. Ny oeh m 
inredning. Moderate priaer. 
fon 2384.

"Jag älskar er, Lollia."
Den lilla gudinnan visade in

gen förvåning, men såg mycket 
belåten ut.

"Och ni, älskar ni mig?" fortfor 
Rinaldo.

Hon svarade:
"Ja, ers höghet.”
”Ålskar ni mig, för att jag år 

prins?”
"För det också, ers höghet."
"Men om jag inte vore det, 

skulle ni älska mig i alla fall?"
"Ja, ers höghet."
Hon gaf desa båda svar utan 

tvekan, och hrn såg, att de bägge 
voro fullkomligt uppriktiga.

Han fortsatte:

väir
M. A. MEYiHennes klädloge

•II
hSgsta pruer

Skand. Advokainstrumenters. "Jag har en 
pris snus ’ med vågskvalp och 
skogssus, och vidare målare i lån
ge benor, "stämnings”målaie, må 
lare i blått och gult, målare af illa 
tecknade, långskrangligu andefi
gurer, inringade i vekande skyn
ken och med liljor i sina spöklika 
händer, pointillister, tachisler, lu- 
munister, målare, hviikas land 
akap se ut som af vigsidan af en 
gobefin, och som under förevänd
ning, att allt i färgernas like en 
dast åren växling af reflexer, må
la gredilina lår och svafvelgula 
barmar, alla litteraturens och 
konsten bortbytingar eller gyckel 

-alla

M P PETERSO N THOMAS H. JOHN*!
Barrlater, Solldtor etc.

Kontor: Room 33, CANADA 
BU1LDENG, nömet af Main 
Ptjoage Ave.

Box 423.

hans arbeten, slängde han plöts 
ligt sina dörrar för dem.

Samtidigt fann han, att 
blifvit bedragen äfven på ett an
nat sätt — i fråga om den obe
gripliga konst och poesi, han syss
lat med.

-ihan KOBOLDS
SLAGTERI*

han häftigt
gjorde en åtbörd af

Det var för öfrigt ett nödtvång 
i hennes yrke. De andra akro
baternas arbete kunde ännu tillä- 

Han kände plötsligt ta några öfver trädelser af åter- 
allt det falska och enfaldiga i den hållsamhetens regler, men Lollias 
vare sig till följd af trötthet och 
öfvermättnad, eller genom upp
täckten af chariataneriet hoe dess

*Å, ers höghet använder ut-
tyek

Ni ksn vara Mvertygad, att vi »litad h* 
de b&ste; fläsk. Mogne. frsnbfurU-r, esrst 
tysk blod- oeh lef ver-korf- 

Det Er best ni försCker dem i dag.
Boarding-HouscHaas höghet steg upp.

"Her dags gir första tiget till 
Paris?”

göra var mera fordrande. En 
luftekvilibrist måste undvika allf, 
som kunde sätta blodet i svall-

Matearvsring oeh ram llr reeanr 
har öppna is å LO HK 8TI1W1 
WETAJSUWIN.

Kobold k Co.
CITY ME AT M ARKET"Eloekaa ata. 

vara l ordalag. Återvåeder ers
idkare omkring honom. Och en
kelheten uppenbarade Mg för
honom en vacker dag, di han på ra detta, att anka sig det hans 
en utflykten till ön Cypern fun lilja vänninnas konst i gjälfva 
nit det passande exemplar af O- verket var den den mest mystiska 

Men efter en liten af alla konster, därför att den 
tid föreföll honom också Hornen» endast var en tålamodets ssger öf undrad, men med en vias ansträng 
konstlad. Literaturen stod äfven ver materien, och därför all ge 
i Mn primitiva form för 

den dummaste af alla ill

ning. #. Alasstreag.:Och det gladde Rinaldo att hö- WHITEWOOD
”Vill nl gifta er med mig?” 
"Ja, det vill jag, era höghet." 
Hon sade det utan att Mi för-

"Hvad angår det eri"
"Je, därför att mitt

till Marburg om fjor 
r. Jag ir teker på, att

AshdowiTs6RIST MILLS
hade öppen 

taflel hoe prins Rinaldo och öete 
littroget öppna pung. 

Han gaf 1 att palats besynnerliga 
teaterföre-

liarbarasega, BUJa#4r«a». taFarmer* tiristieg a spssl 
al ty.

bak. Cigarrar, Ctg»
•fall* »tag eafc alla Prisar, per*. 
■oaaaer.eSe., Bakkatfvar, teaigi 
tar oek ■akberatar.

tee
sn höghet och jag skola sluta ur ning, som han tade märke till. 

"Finner ni det kanske rråkigt?
Forts.

att förstå hvaiandia, och att JAMES SAMD1RS
Proprietor.

den en kvinnokropp nästen 
förvandlas till den himmelska •viochOM

-------Och och där W1
4.■

■■
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DET LITERÄRA ISLAND.En af firmans resande blef syn
nerligen förbittrad öfver, hur den 
svenske leverantören kunde be- 
gura att firman skulle bafva nå
got mtresae lör att uppmuntra 
svensk industri; det vore omöjligt 
att finna något skål, hvarför hell
re svenska varor skulle f råm jas, 
och det var alldeles för besvärligt 
att arbeta in nya svenska fabri
kat. Sedermera har samme re 
sande uttalat den satsen, att han 
nog skulle visa fabrikanten att de 
(importfirman) ej behöfde föra 
hans tillverkningar ulan nog skul
le tränga ut dessa ur marknaden 
detta allt ehuru vår fabrikant är 
buudcu att fortfarande leverera 

anförde exempel: till firman.
En person i obe.oende ekono- . Uettll exempelj l tillagger hr 

miak Stälming igångsatte for någ Ilalnmar8 ugemall| -u ingenting 
ra år sedan of rent intresse <>t Uytt> ,y jag antager att sådana 
svensk industri en fabrik föl ti.l- |orekonma ofta jag M,ör
verkning afen specials, ttkel, sona ^ jn ,u|lda for att beklaga mig 
dittills uteslutande importe ats.ill (y ^ redel. mig verkl,gen min 
Sverige. Varan i fråga har han fcbrjk (orulan om den akulle gä 
alltid aålt genom eugrosstster for ikuU genom deaia herrare foreök. 
att ej komma med olämplig kon- ^ ^ mi indu.
kurren*. Så småningom blef va- Mjm ^ hir t ty

vål inarlietad på den svenska ^ ljgg> fuUafindigt j håodenla p» 
marknaden, inga anmarknmgar herr„. ^ kalla8 engrossi-
förckommo, hvarken motqval.tet ^ ^ ^ udRndska
eller pris, tien en dag finner vår ^ ,r *>ra gör
svenska fabrikant pa sin egui a >u gveogk industri har så svårt 
briksort, att en af hxns engros»- ^ ^ ^ |ram ^ |atUl8 *, 
sti-r utbjuder en utländsk konkur. nngMte , ekonomisk ,tu-
rensat tikel, cluii u engioisis eni naturligtvishvarje industrielt
ftere gånger ffuaakratiabnkanten^ ^ ^ ^ ^
att de endast handta med dennes qu ^ direkti komma
varor. Emellertid***""** ' £ otigroasisterna några år att sälja
br.kanten den utlandska modren ^uU4wtak> kooknmMW«.

som hvarken var el£ till uoderprU för att hindra mig,
monsmrskyddad, men ådrog «g ^ ^ ^ mede, tYinga
h .rigenom engtossisternas ovilja ^ ^ kuuder ^ köpe det 
då de*a frarohr.llo att det vore ^ fabrikatet. DeTvore
hög« disigt « “tmg att säg. om »ken
modei, som vore deras egen ape- Ju “* “* .
ciahtev- Och tumden ..tetåei <>m anmsrkmngar gjU mot mf 
iek- Den förnämste engrossiaten “» P™ och <iTehtet’
började köpa mindre, och vid be- *r ju klart att vederbörande hellre , motgoa re,»ller milt lin ho, 
sok! «■ 4en sveoske fabrikanten *<*» båttre och btllignreut- gum. X, och jag '»•= 
gjorde i hans lager, befanns här l*ndsk» varor. Mm ategt bar betaU . 
halva inkommit en ansenlig eodnM varit att påpekandet osunda 
mängd af den utländska varan i förhållande, som ar rådamfes mel- 
fråga. W förfrågan huru härmed Un svensk industri och handel — 
förhöll sig, upplyste importfirman jag vill ej såga sv 
att den ej ansåg sig bunden af sitt 
muntliga af tal, då »t skriftligt

ISvensk industri.

Huru iventka köpmän $akn konkurre■ 
ra ihjäl inhemtkmfabrikat.

C. P. R. LAND ALi-AN LINIEN.“De literära intressena, särskild! 
läslusten," säger en isländsk förfat
tare. Helgi Yaltyrson, i norska 
Morgenbladet, “ha varit den isländ
ska kulturens lifgifvande pulsåder 
och den bäraude kraften i hela värt 
natlonela lif. Genom dessa intressen 
har folket bevarat sin saga, sitt 
sprik, sin nationalitet; utan dem 
funnes icke den dag i dag är ett folk 
som hette isländingxr.” Som bevis 
för att läslusten lefver starkt der- 
uppe anföres att det på Island ut
kommer, förhållandevis efter folk
mängden, 15 gånger mera i tryck 
än hos någon af de stora och mest 
läsande nationerna. På Island utges 
för närvarande icke mindre än 18 
tidningar och ta tidskrifter,frånräk- 
nadt 7 isländska tidningar och i is
ländska tidskrifter, som utkomma i 
de isländska kolenierna i Amerika,

HOSCL. POSTANGFARTYGKX:
Vlctortunu.b\gg». jpr. i.-.-tto toiis Vlrgluian u byggu. ]pr.ir,ooo tons 
åluvHriaii du b. vropu. ij.b.u -* Tuni.iaii 10,576 “

9,000 “ Ooriiitliiau 
5,500 -• Fretorlaii

Spccic-la bekvämligheter för tredje klassens 
passagerare.

Hytter för 4 <ch 6. Elektrisk belysning. God och väl
lagad mat vid dukade bord.

Sängkläder och matkärl, hvilka rengöras al bolagets up
passare, tillhandahållas Iritt.

Billigaste biljettpriser till och från Amerika. Svensk 
talande agent möter hvarje till Amerika ankommande 
ångfartyg, meddelande behöfflga råd och upplysningar.

Skrif till eller besök närmaste Allan Linien, agent 
H. A A.ALLAN, Montreal, ELLIS & GliOG AN, Calgary, Al». 
W. P. F. CUMMINGS, C. P. K Winnipeg, Man. eller någon 
annan, äf bolagets många agenter,

OBS. ALLA C. P. B. AGENTER I VESTRA DELEN AF 
CaNAUA UTFÄRDA BILLJETTEK FOR ALLAN LINIEN

0,500 •«Ioiiian
Pariitian

<1 •>hvarest Jordbruk lönar sig!
C AM ADA PACIFIC JÄRMVÅDF.M

Deu kylighet mot svenska in 
du.atrialster, som onekligen finnes 
hos en stor del af den svenska

6,000 “

har utmärkt land till salu i de bästa trakter af Cansdas Nordvest. Föl 
att förenkla beUlningsaystemet har bolaget antagit följande: Summan 1 
köpeskillingen och rän»n delas 110 delar enligt neianstående tabell; den 
öra» inbeulningen göres vid köpet och den andra, ifall köparen genast 
bearbetar sitt land, tvä Ar etter köpet, den tredje tre år o. s. v. En persol 
,om ej odlar minst 16 aere det förs» året, är skyldig be»!a extra rän» 

Föjande »bell visar de olika betolningarne å 160 aere

allmänheten, gör Exportförenin- 
verkstallandc direktör, hr 

i en artikel i
gens 
John Hammar,
Svensk Export do svenska engros 
sisterna ansvariga för.

egentligen endast äro utländ-
Dcasa,

som
ska agenter, intrigera på alla möj
liga satt mot de svenska varorna. 
Hör t. x. följande af hr Hammar

det förs» året.
pr år allt efter lande» pris: — förs» mbe»lniugen å
60 seree a 14.00 pr aere 95.85 och nio årliga inbetalningar al

90dodo107.85
110.85 
131.80
143.8

do " 4.50 do
do " 5.00 do
do w 5.50 do

" 6.00 do

100dodo
110dodo
120dodo

I Manitoba oen Sydöstr» Aiberw varierar pdsft me Un 8.00 och 
»10.00 per aere, beroende på Wge c«h beskaffenhet. I^Bydva-tra Assini- 

böcker i upplagor från i,ooo— s.ooo 1 boi» och Södra Alber» $3.50 till »6.0 > per aere, rancbinglaiid vanlig 
och derutölver; det skulle motsvara U]1 det j^rstnämds priset. I nons Alber» samt Saskatchewan från 8

Dessa priser kanna uär som hilUi Stnlra*.
Om landet betalas till lullo på en gång gitves 1 rabatt »( deu

öfverstiger första vanliga inbetalningen 6% ränta räknas förtal

me.i köpas och låsas också på Is- 
laed. Ärligen utl.omma flera nya

Bl

80,000 AORES
upplagor på 50,000 i Norge. Utom 
de (yra amtsbiblioteken, ett i hvarje 
amt, finnes en mängd sockenbiblio 
t ek, läsekretsar o. «. v., och som 
ett ^endomligt drag lörtjenar fram
hållas att man i de mest aflågsna 
fjållbyggder på Island kan tråda 
bönder, utan nAgoo skolbildning, 
som låsa norska, svenska, danska, 
tyska och- engelska tidskrifter. Af 
mera betydande utländska verk, soir{ 
finnas öfversatta till isländska, må

ill $7.00 per aere. £odt jordbruks och krcatur*l«od 1SU1L

. . Vestra Canada
en betalningar.

OBS! Om ni ej är i tillfälle att köpa land eå skrif efter våra psn tlei- 
et och böcker, iotu visa eder harn man försäkrar sig om ett HOM EST L ' D 
Rf 160 aeres (129 tnnnlacd).

Förtiljuitigen gcuoin vårt Land D^&rtroent från 1 Jan. 1902, Ull 
fe„ ruska <ritw»ite ingen af d4«n,T j.ritk tiga land gör att det etiger rala <>oli

•taxlirt i vånl^. ICKF. TILL DiTTFA KÖP NU
MNT) STIGIT DTJBBELT OCH TltEIHIBBELT I PRIS.
Vi hafva önnu kvar till salu 600,000 Acrcs i ALBERTA och 
200,tXK) Aeres i ASSINIBOIA och SASKaTCMEWAN till

ra n

F T GRIFFIN
C. P. R. Land Commiiioner.

$3 00 TILL $7.00 PER ACRE
En sjettcdei kontant, med 6 proc. ränta, resten I lika ärliga 

afbetalningar.
Ktcr.f .f-A-r kartor, fnlVitui iiigi l**rifmngai, etc.

S tandianvltkav Vitfcei \ samma språk

nämnas ett flertal af Shakcspeares 
dramer och Byrons dikter, vidare 
“Tusen och en natt," Tepim "Fri- Laad Dept, OSLEK, RÅMKOHO & NANION,

winnipbo. man.
i . ivlbsrts. Väl vatt

I VESTRA 
CANADAFria Hem Special

K,, vjTÖolii . Uoneh T* råiltling 41. > 
ui«l. GI*la v*gu»dt: Clr. Bs*:,r cflil- uingsr

thiofs saga," som är synnerligen po
pulär och sjungas i hvarje kem, an
dra dikter af Tegoer, Goethe, Schil- 
ler, Heine, Runeberg. Topelius. ne- 
veller af Drachmano, J. P. Jakob- 
aen. Heyae, Turgeojev, Telstoi och 
andra. Och först och siat en ofant- 

moderna norska

>vt\ -M-" 7SS
Ero Innu tillgängliga i a fl t a delar at provinsen, såväl *-m i d* »grå
sande diatrikten i Assiniboia. Alber» och Saskatchewan

Exkuraions»rifler för nybyggare till Vestra Canada erhållas pi 
alla platser i Kören» Staterna tillsammans med alla upplysningar otr, 
huru att tillförsäkra sig en FRI FARM i det stora hvete-odlin^bätt

Insändes till Superintendent of Immigration, Ottawa

SE HITSkandinaver.lig mängd af den 
Mteraturwns verk.

BÄSTA1 min Bnt k finna» <1

Grocerievanhållan därom 
Canada.

heist af Regeringens Agenter 1 KörentaSitternsSkrif OU hvilken

Order, från L:udsorten expediera» akyndsamt. Bedes om Isods-

cller“Har du Ställt någon red sä
kerhet?” _ .

»•Nej, gudskclof. bara mitt hc- Commissioner of Immigration,
WINNIPEG, HAN.

männens benäg---. l*t'.åud' Hör du lille Oskarimnd-L" Gästen: .
hvarför tittar du så a:gt pä mig?, 

LiUe Oskar: "Därför att hr An 
dertson alltid åter si mycket des
sert... .och ändå inte förlofvar sig 
med någon af mina systrar!,’

p. N ELSON; UARV|8 STReller
Telefon 1763.Suparintendent of Immlgraltin 

OTTAWA, CANADA.icke förelig.

8 -

-hHm

it »
-
t.r gl- L

rrjt »/v
l:lo>- t

v
0

U/f 5i.7
4.'- :i ^

>

PRIS $9.00 OCH $10.00 PR FOT
FÖR VIDARE UPPGAREI.se SE OSS OFÖRDRÖJ LIGEN. “TORRENS TITLE.”

191 Bannatyne St. 
Imperial Bank Block 
Coraer of Main 
Telefon 93 Cbrtstie & Ibeubacb

KONTORET HÅLLES ÖPPET AFTNAR MELLAN KLOCKAN 7.30 TILL 10.

DESSA STADSLOTTER ÄRO BELÄGNA LiLAN PORTAGE ATINIJE och NOTRE DAME, STRAX 
VEST OM TORONTO STREET

H3H

• •

BASTA EGENDOMSHANDEL SOM KAN
GÖRAS I WINNIPEG

KÖP EN AF DESSA LOTTER; BYGG DITT EGET HEM OCH UNDVIK HÖGA HYROR. TAG I BETRAKTANDE ATT NI ÅRO NÄRA SPÅRVAGNSLINIER. “BELT UNE" KOMMER 1 EN SNAR 

FRAMTID ATT FORTSÄTTAS. KLOAKER OCH VATTENLEDNINGAR KOMMA ATT BYGGAS UNDER SOMMAREN. SKOLHUS OCH TVENXE PARKER l NÄRHETEN. LOTTERNA ÄRO 2f> * 33 x 100 FOT 

“TO LANE.” EN TREDJEDEL AF KÖPESUMMAN BETALAS KONTANT. BALANSEN EFTER ÖFVERENSKOMMELSE. GODT KÖP.

TILL SALU FÖR FÖRSTA GÅNGEN PÅ TJUGU ÅR.

BEVERLEV un SIMCOE STS

CANADA ONSDAGEN DEN« APRIL 180*
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Tro icke
11 Ti, dårför att vi fönalja de 

silf ver varor, Hafva förbi
sett vira placerade varor.

(br domiawBftyfriaPOTTER & ERIGKSQN * Godt Baka. derf
blifva di- 8rrr sm tn.i>.a n—.*. i»

8n4j» etui* 14*30 gr-d bra**, Im 40*11* 
•knV« fl,<00 léliliig» »iUkur

kan Icke bl- gjordt om Kl icke begagnar godt 
bakpnlfver. Den renaste och sikraste Ni kan 
köpa ar
BLUE RIBBON BAKING POWDER

cent per pund paket. 3 kuponger i 1 
pond paket. Stril eltet prcmieförteckning

BLÖE RIBBON 1F6. CO, UNNTPEfi

Var 13.50 
Kostym

i Hi.
not U/t med mm* »heety rf m mm*

Tayke * wtw pWJ kaataa.» Dr nd diken, tom grifts kår och 
Hr^wktbw rf Jmtmrnnmt. W,4» dir Br att
SCBeekLn rf Taylar- . M ISO W» kat minga ofrivirlig» fotbad, 
laat rfoo.
V ACKJCBT hw haa rf acanrfaa Taylar 
«rw. tlta. koataat $600

-M- i
Kom ihåg

ratten hat»a orsa- nar Ni köper af osa, b vare sig ailf- 
ver- eller pU terade varor, de åro 
af bisu kvalité.

Ni kan icke

göra något bittre än att bese vårt 
akyltiager af nyttiga och orna-

£> /arm 8 mil visterom staden 
våldta till Mr. Eric Ntlvoo fria Hio-Hfa aaå lat /* Jackson at. flie, kontant _ , . ,*00 rom littta »illkce. oeapoU» för $JO pr acre. laadet.

Loai-bnig. iKvro | vom såldes på egentlig auktion, ut- 
r sen. Bcrfk m. Ur ^ p,rt rf arftion 5. u, i E

* ACM* Siuil fria 
*»jrfr Det år tre saker hvarje man önskat i en kostym 

kläder. Styrka, htcon och egenskapen att behålla tin 
kvalité.

Under det att
SvtU vUIkcr
8 B BTAHT SEXTIOS MT4 
■sbtensåt, bav. waU t fvrnt
tte p.«». båiftcnkoauat.rmua rfåir

»eotrikå artiklar.

o. r. DingwaufLtd. Japaneser och ryssarrf» "Canada" och premiekartso.
Pama pi lillntllet. Dessa kostymer aro af sthik kvalité, de äro mo- 

. dertia och tillverkade af tyg elastiskt nog för att be
hålla sitt utseende. Ni kommer att tycka om dem. 
Kom och se dem.

göra sitt allra basta för att tillintetgöra hvarandrn, göra viJUFBLBBAM 4 GlLDBMED 
424 Maln str.
OBS. Skylt och klocka.
Två butiker.

Fdre hala trottoarer har John Kro- 
aheire att tacka föt ett bretet ben.

Regeringme lerfat att förlägga dst 
nya postkontoret till Poitagc A ve., 
har åvlgabrakt, liflig handel med 
tomterna i närheten Värdena hafva 
stigit mycket.

584 Meit. stmeti rus m Uwprf erf tå hyra 4aa 1
mtitnttiAB utlånas *h hyvar katkk-
l__i
BoMceh»oerfterhl.Srfhvtll* Mr 
Mrikom trtffa» I titt heat. 1*9 Tayfcr 9t 

Mr Puttar i Puttar Mark tids i 
Uiwtriig,.

G0STA.FSON & GO.
3if) LOG AN AVENfJE, WINNIPEG.Nir oi skrifver var god och säg 

att ni såg annonsen i “Canada". __ vårt dl a basta för ;.tt uppehålla mänskligheten, och komma dem
att » n: na lifvets besvärligheter. Vi sälja därför prima norsk let 
sill i L.Ta, halfva & kvartslunnor samt i “pails" & dussinvis enligt 
följande priser. KNOTT & MÅTHESONWiborg’s

”Tablebeer“Winnipeg. *tfaeras Hotel vägts hafva köpts af
................ ................................. ........  biöderna Mootgommery, hittills

En mhtnrtfrrf kommer att hil- ägare af Winnipeg hotel för 175,000 
las I missionskyrkan i Louise dollar».
Bridge nästkommande tisdag den Vattenledningen i St. Boniface 
12 och börjar kl. 8 på kvällen, kimmer snart att blifva verklighet 
Intrideaafgiften blir 25cta för al- Material anländer dagligen, 
dre och 10cts för barn med un
dantag af de batn, som tillhöra Erån Hoepttalet Mr J, P. John- 
söndagsskolan. De hafva fritt *°» H«er »• n P* Allm. hospitalet 
Intrade. Församlingens sträng ! ,5r behandling af vatten i lungsäc-
band kommer att bidraga med kPn _ _

r__ — En tioårig son till Mr A. P.sångnummer Demutom AnderK)n frl„ *N Stockholm hsr
blir programet sä rikhaltigt som undergått en operBtioll, en. ka,,, 
möjligt. Kaffe och cake serveras Fllrllden råkade bsn ,k,d.

det, och efter att hafva legat tre 
En t. k. /ar rocial afbålle» i Inlh. månader på sjukhuset I Kegina, in- 

kyrkan torsdags elton nästa vecka, hördes bsn hit för operation.

KKK $18.00. 9.50, 5 00, 1.75, 0.40 cents 
KK $17.00, 9.00, 4 50, 1.65,0.30 „ 
Ane bovis i stora norska burkar å 25 cent

20 cent

68o MAIN STREET, Nordsidan.
är närande, välsmakande och lä- 
ekande. Tillredes af rent malt 
och humle utan några skadliga

Fiskbullar „
Våra grocerier äro “Tip top" i kvalité samt lägst möjligt i pris. i 

ingredienser. Ingen alkoholpro Gör ett besök. Vårt rabs 11 system äi stora rtadt. 
cent Utkommer i handeln mot ............

IKK)VKR 4 TOWN S Efterträdare.

jBEiKEjBSjBSjBSjRSslutet af denna månad.
%Bensons Bryggeri jj

Louisebridge P. O. Nytt jmr SPAHSA I »A
• i Vi äro återförsäljare tör Mattsons (Minneapolis) utmärkta
|j| 8PINBRÖD, KXÄ4 KKHKÖD och NKORPOR. Genuint 
.rj svenskt bri.U. På lager finnes alltid utmärkt god Anchovia,

Sill, Aptitsill, Sardiner, Medwurst, Bruna Bönor, röda sagogryn, 
Potatismjöl, Waffcljärn, Plättpannor, Sågblad, Rakknifvar, Jagt 
knifvar, Säkerhetst ii ndsl ickor, Ullkardor, Spinnrockar, Kuriko, En 

|Z! biirsdrickn, Olo Oil m. m.
Apropos ÅNCHOVIS, tiilåt oss upplysa att vi tillhandahålla icke 

de mindre burkarnc som säljas för 20 cent stycket, emedan vi anse att
• v köparen erhåller större valuta för sina penningar om de större till 25 
B | cents stycket köpas.

Vårt motto är och och kommer i fortsättningen förblifva:
Bästa möjliga pris till våra kunder.

«Vi har det bästa
%flere

Farmland i marknaden tCanada jjjjj
Ni kan få 880 är res för 8.50
pr se re. Nåra järnvägsstation.

Skrif eller besök os snart för 
upplysningar. Byggnadelotter 
i alla delar af staten.

efteråt Allä helsas valkomna.
%%

The Great Prairie Investment Co.
har öppnad t för raarknaden 2,400 byggnads och raaga- 
sinstömter. Storlekar: 25x120, 43x175, 50x500, alla 
hafva en “lane”. Priset ur $40.00, 50.00, 60.00, 80.00, 
100.00, 150.00 och högre per lot. En femtedel af köpe
summan kontant och cn femtedel hvar 6 månad.

Dessa tomter äro belägna i Fort Rouge och gränsar 
i vester till C. P. R. och söder till C. N. R. järnvägar, 
norrut till Assiniboiafloden samt äro väl skogbevuxna.

De som önska att bo t.ära intill den nya stadspar
ker., göra väl uti att utvälja och taga detta anbud i akt.

Dessa priser gälla endast för tio dagar. Spekulanter 
kom ihåg att detta är nytt i marknaden.

%l i/m tkandinavirka baptlstför | 
samlingen äger dopförrSltoing rnm 
nästa söndag vid aftongndstjåusten 
di flera personer Irån Tyndall skola 
genom döpelse fötenss med Tyndall 
församlingen.

Invandringen var (örra veckan 
särdeles llfiig. Ej så få »kandina- 

• ver ankommo, hvilka begåfv» sig 
västerut till största delen.

tJOHN A. OloSOfJ,
aioj Logan a ve., Winnipeg.

1 dag komma ett 40tal svenskar, 
hvilka anlåndl med ångaren Bava- 

Baptlstlörtamlingen bar erhållit i rUn »land återvändande svensk- 
nekande svar från pastor Olson i cail,dieDslrc 
Kansae och har i stället kallet Rev.

{tSkandinavisk jjjj 
SKOTTÅRSBAL jg

alhålles nästkommande lördag å 
ODD FELLOW HALL, hörnet af 
Prineees & McDermot. 50 cents 
inträde för herrar. Damer fritt.
Ice eream och god frukt tillhan 
dahållee. Inga berusade personer 
äga tillträde.

Den kända musiken från I-ouise i 
Bridge, 2 fioler och 1 guitarr koro-lllCI Bpifl.

Swedish Import ing & Qrocery Co.
219 Logan A ve. Winnipeg Man.imärkes sektion sför

man Österberg och Mr Blåström, 
hvilka varit hemma på besök i 
Sverige. Båda hade flere personer 
från sina trakter i sällskap. Mr E. 
A. Mattson återväntas också med

%%N. Bergland i Minncipolis.

”Klang'\ en här nyligen bildad 
sångförening af norrman, anord
nar på lördag en konaert-fäst. Det 
klinger skjönt det norske sprog. 
och vi äro förvissade att publiken 
får en angenam afton. Vi hänvi
sa för öfrlgt till annonsen å denna

tElof Petterson,
Room 36, Merchanls Bank. 

Winnipeg, Man.ett stort sällskap.

Red Deer, Alberta, Canada.38F3»38F38F38F38F38FDet är nu tvärt att kunna taga 
lig cn dram — på förbjuden tid — 
sedan knölpåkens jämna stötar ej
höfver ingen käpp, men besitter I RED Uf BUTIKENmSUA±t, UUILVLBB

“ROYAL HOUSEHOLD"
7)7/ fa nfarten i Luth. kyrkan i 

måndags hade cn god del både ,‘“lie,utmÄrkt* °™n »ch goda ögon. 
»må och stora infunnit sig. Små. T, 7or«on,‘and- «• 4'30-arsÄitsr zut. Kyrkan, sångkör samt ett ,tt lörsikra sig om saken, sparka-
lmienUetlnUmm,?r f“rhöjde fa8,li« d« han In dörren och fann ett antal

törstiga själar, hvilka infångades.

Hufvudkvarter for nya settlare 
och en Idealbutik for en hvar 
men speclelt for nya aettlare

/
Ett utmärkt *MJÖL för

af hålles i Odd Fellows Hall, Lörda
gen den 16 april, den sista för denna 
säsong. Biljetter 50 cts. Förf risk-; 
ningskuponger utdelas till aila ma
skerade fritt. Masker och kostymer 
aldrig förr begagnade, finnes att 
hyra hos Mrs. C. Pfeile, 263 Foun 
tain str., till priser från 1 till 3 doll.

Obs. Den 16 April.

BROD & SMÄBRÖD ! POSTILL l CO. t
Kontrakt,-,r Stokk, med fru från 

Stonewall voro i måndags inne i!
Winnipeg för alt döpa sin först Sverige och FOrenU 8u‘
födde pilt. Han fick namnet John ten” °m addre“ in'ändee ,iU 045'
I hetslor. Pastor Olsaon förrättade I*ord Strathcvna har donerat $100 
handlingen. till pris för kommande utställning.

Provnummer af Canada sändes Säljes af alla minuihundlare endast i Original paket.

N.O. OldenburgsUTSADE rvttuvututvmtt
* SKANDINAVER SE HIT!SKRÄDDERI AFFÄR

A rxrv I s,ort ,aKer af *re" Utför ett
L> YUU1N AD5>" 1 Alla sorters gräs- och trädgårds- v”1g)°rdt arbete. Reparationer ut

i föres.RITNINGAR frön' spanm4lsutsädc samt alla wetaskiwin
^ orters ‘‘stock food" hos

rtierttgare två smittkoppsfall 
hafva utbrutit bland de i karantän 
hållna passagersrne. Antalet i 
dens pesthus år

Bättre vent än ald,ig. Roddklub
bens i fjol vunna segrar skola i år 

,ta" firas medelst en flstniådag.
GROCERIER af alla slag. Kläder, Seldon och Skor. 
---------------■Mjfil.KMEPABATOBEH

^ Svenska varor såsom: SILL) ANJOVIS och LUTFISK 
£ Snus, Tobak ocd Cigarrer alltid på lager.
x GÖDA PÄLSVAROR till lägsta priser alltid hos

nu 4.

Ett hut med 17 lagenheter ef 6 
rum i hvarje skall byggs» vid hör- *"* ,yna' herrar bcensekommitiio-

närer ej ämna stångs krogen i Nor- 
wood.

ALTA
Hm! Trots domaren Meyers ut- m. ra.

och FÖRSLAG utföres af
ALB. ERIKSON, Ingeniör.

257 Fountain St.

North West Seed & Trading Co.
170 KIXG STREETnel af t triton och Cumberland

torna. g»-

A. JT NYBERG
, B U RNT LAKE. ALT
Af venså tomter i den ny» staden Stockholm har jag för salu.

Bedes om landsmännens benägna bistÄnd.

IL E. StendahlSektiont/urman O. Juhuton med Om n< behåfver någon sorts ma» 
(»milj hälsade på hos Mrs Wlnberg skin, eller delar deraf, elektriska 
uoder veckan. Mr J. var hårförli- eller andre, så hänvänd eder till 
den med I en olycka, aom dock af-1 Stuart Machinery Co. 762-764 
löpte lyckligt. Den etora snöplogen Main Street Winnipeg. Denna flr 
som ban var ombord på, körde fast \ ma är god, tillförlitlig och vål känd 
i en snödrifva vid Carberry aå häf- Skriftliga förfrågningar ’pi edert 
tigt, att såväl plogen som lokomoti- i eget språk besvaras per omgående, 
vet kastades af spår-l. Ingen per- 
sen skadades emellertid.

Sprid "Canada" i bygde.ma så 
att vi få flera prenumeranter. Den |
enda akand. 
västern 
hvarje stuga.

C. A. JACOBSONS! Tapetsering. ÄKBADDABE
21 OJ LOGAN AVENUE 
Goda tyger af godt fabri

kat och moderna kostymer 
pä beställning. Reparatio
ner utföras fermt och till 
moderata priser.

Nu stundar vårrengöringen, och 
alla husägare önska snygga och 

Öfversåttningar, Boutredningar, för- piffa upp sina hus såväl in- som 
medlar lån mot intcckoingnr, afslu- utvändigt. Jag har ett utvaldt la
tar försak ringat på lif och egendom, ger af de bästa tapeter, som jag kan 
sam. försäljer vexlar och biljetter sälja lika billigt som någon, och 
till och från Europa.

Försäljer Lmd och stadslotter i ett postkort och vi skola besöka 
öster, vester, norr och söder, når eder och visa profver. 
och fjärran från Winnipeg i parti 
och minut, samt importerar Fil» Dr.
P. Håkansoos verldsberyktade

SALUBB1H.

Sk. Landkontor

Önskar Ni att blifva husegart, inlemna då ansökan till

The Prairie City Loan Co. Ltd.Stiftelsefest förstklassigt arbete utlofvas. Sänd

1SE HIT! Kom ihåg att the Prairie City Loan Co., som år en Co-opera- 
tiv Lån- och byggnadsförening, är ett depositions kompani.

Om ni har en liten summa att spara, sätt in den i vår depoei- 
tionsfond, och låt oss köpa ett hem för eder. HnndradeUls af 
våra medlemmar göra det. Uvarför icke Ni.

Penningarne hålles i säkerhet för hvarje medlem. Vi är den 
enda co-operativa lån- och byggnadsförening i vestra Canada, 
som arbetar på en säker depositions plan*

ELOF PETERSON,
Room 80, Kerehtålt Baek 

Superintendent »f Agent».

ld‘ Te«koiidnlngcu i Nord- anordnas af den norska sångfore- 
"Canada" bör finnas i ningen

"IEang:-
J. WIUELL.

Nu är rätta tiden att skaffa sig 
LOUISE BRIDtiE. en bvgguadslott i Noiwood, den 

vackert belägna förstaden till 
Winnipeg. Billigt pris och goda 
v il kor.

Acrelolter ej långt ifrån staden 
säljas på de förmånligaste vilkor.

För vidare underrättelser besök 
eller skrif till

Måiaie.

RöYAb

Cr

Billigt Arvode. Ferm expedition.
Lördagen den 9 April kl. 8__12 å Telefon 1555. P. O. Box 67g.
FA1RBANKS HALL, hörnet af 
Selkirk ave. 4 Main str.

— JP. S. 100 000 aeres här till salu 
Manitoba och Vestra Canada.

PROGRAM: $84 MAIN STR.
Diugw.ll Block

WINNIPEG, MAN.
POSTKONTRAKTL Musik. Marsch. Pro/. Ax. Hedbet*

a. Prata* .................
3- Sång.........................
4. Bsrbeiarce i Sevills ....

VainåliaUl

SEALED TENDERS, adressed to 
the Postmaster General, will be 

R ad ni of f pr recelved at Ottawa until N0011, on
y Friday, the 6 ht May 1904 for the

i Block 65. Fort Rouge. Storlek 15 con veyance of His Majesly’s Mails,
|x 110 to lane. pris 8110. Tre block on a proposrd Contraet for four
från spårvågen. Kontant $50.00, yeare, twice ti mes per week each

" SåBgfårasinaen resten på två år. 14 fotter kvar. way, betwoen Cooks Oeck and
PrfTåx HedhL Passa på i tid. Winnipeg from the 1st July next.

1 Block 67, invid spårvägen, 50 x Printed “O**68 ^iaining fur-
ther mformation ns to conditions
of propoeed Contra et may be seen __________ _
and blank forms of Tender may j Skandinaviska sjakbjälpeOTreningen 
be obtamed »t the Post Offices of •kobui *"

lane po» $4ooo. Hälften kontant. rooks Creck, Oakbank, Spring _ 8UKUKR
Dessa lotter åro vårkliga godt- field and Winnipeg and at the of- lu"ler andra onsdagen hvarje månad

köp, de billigaste som finns i tice of the Post Office Inspector- *1- 8 e m. i Clement» Bl., Main St.
marknaden, i dag. Passa på me- Post Office Inspectors Office, Kvartalsafgift 35 cents, 
dan det ånnu år tid. Winnipeg March 25th 1904. G. Sek fader, finani tekr.

W. W. MCLOUD. 71 Peir «* o st.

T. KNUTSON, 
Norwood.Såagf&rcmofra

SOAP Pro/. Ax. Hedberg

Marriage Nir ni köper, hvarför icke köpa det bäsfa?7. PiaktkjarriuM 
Sm$Kii&M

K Dan».....................
^ Sång .................

10. Musik..................

Fri servering. Biljetter 50 cts. 
Damer fritt

i—Ur- License l/ -
‘-'ibos 5 fHårdt och mjukt 

Vatten.
I
rJ. E. Forslund.120 to lane, pris $400 eo. Kontant 

, en tredjedel. Balans på ett år.
I block G 6 lotter 40 x 120 to

4=
1s

En snäll och villig

I1.Flicka 5 REMA 
| FÄRDIGA 

F BLANDADE

THE ROTAL 1 erhåller genast plats hm
‘ MrsE-H. Biåsen 

281 Ungside St.
FÄRGER 4

WINNIPEG, - - MAN.
TUlverkadt rf: O. F. STEPMENS * CO.. Limited. Wtorfpe*.Room 36 Merchants Bank

Wsirlg i
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